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¥11,562,000(2&&%t)
HERK 7 7 >

2829 v V1R

L3t EERIRBREN S 1 £ 2

L2ty bk
¥6,628,000 (2885t
MERR7 7 1&#
2625 v VR

L3tRRERIABHEMS 1 &> 2

Lty b

¥4,464,000 (2845t)
AERS 7 7

4061 >4 —7 T—ZAEY 1)V
2629 v IR
L3MEEFIARHEMS 1 > 2
L2ty b
¥2,600,000(2&45t)

2829 v IR

L2ty b
¥3,657,800 (284&%t)
2829 v IR

L3 EERIABREN S 1 £ 2
L2ty k
¥1,777,800(2&&%t)

2829 v IR
L3MAERIABREM S 1 £ 2
L2ty b

¥1,040,000 (2&&%)

2829 v UM

L2ty bk
¥872,000(2&84&%5t)

2829 v IR

L2ty b

¥1,450,000 (2&&%t)

2625 v I HR

L2ty k
¥1,070,000(2&&%t)

2829 v IR

L2ty b
¥1,882,000(2&4&%)

2825 v IR

L2ty kb
¥1,260,000(2&&%5)
2829 v IR

ApresiaNP7000-48X6L
FAN-0402-F
PWR-460-ACF
HC-SD2G-A01
HL-NP7K-L3-LICENSE

ApresiaNP7000-24G24X6L

FAN-0402-F
PWR-460-ACF
HC-SD2G-A01

HL-NP7K-24G24X-L3-LICENSE

ApresiaNP5000-48T4X
FAN-0402-F
PWR-460-ACF
HC-SD2G-A01
HL-NP5K-L3-LICENSE
ApresiaNP4000-20Xt4X
HC-SD2G-A01
ApresiaNP3000-24X4Q
FAN-0402-F
PWR-550-ACF
HC-SD2G-A01
HL-NP3K-L3-LICENSE
ApresiaNP3000-24T8X4Q
HC-SD2G-A01
HL-NP3K-L3-LICENSE

ApresiaNP2500-16MT4X-PoE

HC-SD2G-A01

ApresiaNP2500-8MT4X-PoE

HC-SD2G-A01
ApresiaNP2100-48T4X
HC-SD2G-A01
ApresiaNP2100-24T4X
HC-SD2G-A01

ApresiaNP2100-48T4X-PoE

HC-SD2G-A01

ApresiaNP2100-24T4X-PoE

HC-SD2G-A01

ApresiaNP7000-48X6L
FAN-0402-F
PWR-460-ACF
HC-SD2G-A01
H-QSFP+AOCTM
HL-NP7K-L3-LICENSE

ApresiaNP7000-24G24X6L

FAN-0402-F
PWR-460-ACF
HC-SD2G-A01
H-QSFP+AOC1TM

HL-NP7K-24G24X-L3-LICENSE

ApresiaNP5000-48T4X
FAN-0402-F
PWR-460-ACF
HC-SD2G-A01

NP5K-2L
H-QSFP+AOCTM
HL-NP5K-L3-LICENSE
ApresiaNP4000-20Xt4X
HC-SD2G-A01
H-SFP+AOCTM
ApresiaNP3000-24X4Q
FAN-0402-F
PWR-550-ACF
HC-SD2G-A01
H-SFP28-AOC1TM
HL-NP3K-L3-LICENSE
ApresiaNP3000-24T8X4Q
HC-SD2G-A01
H-SFP28-AOC1M
HL-NP3K-L3-LICENSE

ApresiaNP2500-16MT4X-PoE

HC-SD2G-A01
H-SFP+AOCTM

ApresiaNP2500-8MT4X-PoE

HC-SD2G-A01
H-SFP+AOC1M
ApresiaNP2100-48T4X
HC-SD2G-A01
H-SFP+AOCTM
ApresiaNP2100-24T4X
HC-SD2G-A01
H-SFP+AOC1TM

ApresiaNP2100-48T4X-PoE

HC-SD2G-A01
H-SFP+AOCTM

ApresiaNP2100-24T4X-PoE

HC-SD2G-A01
H-SFP+AOCTM

*E

TJ7vAZy bk
BRI=v bk

SDXAE!) —A—R(2Gbyte)
L351tE> 2R

AE

Z7vaAzv b
BRI=v b

SDXE!) —H—R(2Gbyte)
L3514 tE>

A

Z77vaAZv
BRI=v b~

SDAE!) —H— R(2Gbyte)
L351t>2

NS

SDXE!) —H—R(2Gbyte)
AE

Z7v1Zy bk
BR1=v bk

SDAE ! —H— K(2Gbyte)
L3531t

AME

SDXAE!) —H—R(2Gbyte)
L3512

AE

SDAE ! —H— K(2Gbyte)
AE

SDAE ! —H— K(2Gbyte)
X%

SDAEY —H—R(2Gbyte)
NS

SDXE!) —H—R(2Gbyte)
AE

SDAE ! —H— K(2Gbyte)
AE

SDAE ! —H— K(2Gbyte)

AE
Z7vaAzv bk
BRIZ=v b

SDXE! —H— R(2Gbyte)
QSFP+ Active Optical Cable(1m)
L3514t~

AE

Z7>aAZv h
BR1=v

SDXE! —H— R(2Gbyte)
QSFP+ Active Optical Cable(1m)
L351t>2

Ak

Z7v1Zy bk
BR1IZ-vV b~
SDXE')—H— R(2Gbyte)
406 ¥4 —71-2FVa1-)
QSFP+ Active Optical Cable(1m)
L3514t

Ak

SDXE—H— R(2Gbyte)
SFP+ Active Optical Cable(1m)
AE

Z7v1Zv bk

BR1I=v bk
SDAE!—h— K (2Gbyte)
SFP28 Active Optical Cable(1m)
L351t>2

AME

SDXE!) —H— R(2Gbyte)
SFP28 Active Optical Cable(1m)
L3514t

L%

SDXE —H— R(2Gbyte)
SFP+ Active Optical Cable(1m)
&k

SDXE'—H— R(2Gbyte)
SFP+ Active Optical Cable(1m)
AE

SDXE')—H— R(2Gbyte)
SFP+ Active Optical Cable(1m)
*tk

SDXE—H— R(2Gbyte)
SFP+ Active Optical Cable(1m)
AE

SDXE!) —H— R(2Gbyte)
SFP+ Active Optical Cable(1m)
Mk

SDAE—h— R(2Gbyte)
SFP+ Active Optical Cable(1m)

B| RZIEGE | BLNFEE
f| "Gl | (Rl 0D
1 ¥5,150,000 ¥5,150,000
4 ¥44,000 ¥176,000
2 ¥127,000 ¥254,000
1 ¥14,000 ¥14,000
1 ¥500,000 ¥500,000
1 ¥2,683,000 ¥2,683,000
4 ¥44,000 ¥176,000
2 ¥127,000 ¥254,000
1 ¥14,000 ¥14,000
1 ¥300,000 ¥300,000
1 ¥1,392,000 ¥1,392,000
3 ¥44,000 ¥132,000
2 ¥127,000 ¥254,000
1 ¥14,000 ¥14,000
1 ¥300,000 ¥300,000
1 ¥1,253,000 ¥1,253,000
1 ¥14,000 ¥14,000
1 ¥1,320,000 ¥1,320,000
3 ¥44,000 ¥132,000
2 ¥127,000 ¥254,000
1 ¥14,000 ¥14,000
1 ¥200,000 ¥200,000
1 ¥766,000 ¥766,000
1 ¥14,000 ¥14,000
1 ¥200,000 ¥200,000
1 ¥473,000 ¥473,000
1 ¥14,000 ¥14,000
1 ¥389,000 ¥389,000
1 ¥14,000 ¥14,000
1 ¥678,000 ¥678,000
1 ¥14,000 ¥14,000
1 ¥488,000 ¥488,000
1 ¥14,000 ¥14,000
1 ¥894,000 ¥894,000
1 ¥14,000 ¥14,000
1 ¥583,000 ¥583,000
1 ¥14,000 ¥14,000

wE

HERR 7 7> 1=y MEIRATEEx
METORFERT R FERTERL v MEIRETRE
512Mbyte DA & EIRATEE

BERK7 71y MERFRE
METOKFERE ITH. EERAERL = v MERE 4
512Mbyte DERERAT4E

BEERT 7 7 > 1=y MNERETREx
METORFRERT TR HERTERL v MRIRATRE
512Mbyte DA EEIRA4E

512Mbyte DA EEIRFTHE

ETORFERE TR
512Mbyte DA & EIRATEE

512Mbyte D& EEIRATHE

512Mbyte D& EZEIRFTRE
512Mbyte DA EZEIRFIAE
512Mbyte DB EEIRETHE
512Mbyte DA E:RIRATHE
512Mbyte D& EZEIRFTRE

512Mbyte DA EIRTTAE
H*BEDI-IOLBYER RREEESR

8| HL)uM@E | HLNE
A | 581

¥5,150,000 ¥10,300,000
¥44,000 ¥352,000

¥127,000 ¥508,000
¥14,000 ¥28,000
¥187,000 ¥374,000

¥500,000  ¥1,000,000
¥2,683,000 ¥5,366,000
¥44,000 ¥352,000

¥127,000 ¥508,000

¥14,000 ¥28,000
¥187,000 ¥374,000
¥300,000 ¥600,000

¥1,392,000 ¥2,784,000
¥44,000 ¥264,000

¥127,000 ¥508,000
¥14,000 ¥28,000
¥253,000 ¥506,000
¥187,000 ¥374,000
¥300,000 ¥600,000
¥1,253,000 ¥2,506,000
¥14,000 ¥28,000
¥33,000 ¥66,000

2

8

4

2

2

2

2

8

4

2

2

2

2

6

4

2

2

2

2

2

2

2

2 ¥1,320,000 ¥2,640,000
6 ¥44,000 ¥264,000
4 ¥127,000
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

¥508,000

¥14,000 ¥28,000
¥108,900 ¥217,800
¥200,000 ¥400,000
¥766,000 ¥1,532,000
¥14,000 ¥28,000
¥108,900 ¥217,800
¥200,000 ¥400,000
¥473,000 ¥946,000
¥14,000 ¥28,000
¥33,000 ¥66,000
¥389,000 ¥778,000
¥14,000 ¥28,000
¥33,000 ¥66,000
¥678,000 ¥1,356,000
¥14,000 ¥28,000
¥33,000 ¥66,000
¥488,000 ¥976,000
¥14,000 ¥28,000
¥33,000 ¥66,000
¥894,000  ¥1,788,000
¥14,000 ¥28,000
¥33,000 ¥66,000
¥583,000 ¥1,166,000
¥14,000 ¥28,000
¥33,000 ¥66,000

BFERR 7 7 1=y MERETREK
1ETORFERE TH. FERTBRL= v MERFT4E
512Mbyte AR BIRALE

BARS 7 7 1=y MERATEE
METORFERT . HERTERL v MEIRETHE
512Mbyte DA EIRATEE

HERR 7 7> 1=y MERATHE
MBETORFERE . FERTERLZ v MERATRE:
512Mbyte DA &EERAIHE

10GHR— hEFIA LIt FTHE

512Mbyte DA EEIRATHE

MBETORFERE TR
512Mbyte DA EIRFTHE

512Mbyte D& EEINFTHE

512Mbyte DA ERIRFLE

512Mbyte DA EEIRFTHE

512Mbyte DA ERINFTHE

512Mbyte DA ERIRF4E

512Mbyte DA 2H#IRATHE

512Mbyte DA ERIRF4E

HEEV1-IOXLANER RAEZER
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m



BhER

EhES o

ApresiaNP¥ U — X+

771z v METERST)

FAN-0402-F

LNFEAERE ¥ 44,000 (B51)

77>r1Zvy MEERT)

FAN-0402-R

LNFEAiiE ¥ 44,000 (B51)

460WHISHRACEIR 1= v b (FTERS)

PWR-460-ACF

LINFEMERE ¥ 127,000 (B51)

100VACEE - K (2m) it
ACERI-KR by /il

ApresiaNP2500> U —X D7

JEHBU—-ICDONT

ApresiaNP2500> U —X(FApresialight> U —ZXDN—=T 5w IS A XTHAHRD 7 7 YU —D—8ZFIAL.RET 2 ZENTRETT,

460WHSHRACEIR1= v b (HERR)

PWR-460-ACR

L/NFEME ¥ 127,000 (B51)

— K (2m) Bl

100VACERD

S5OWSEHACERLZ v b (BEIRS)

PWR-550-ACF
L/\FEffitg ¥ 127,000(B251)
100VACER - K (2m) il

ACER IR y/ R

BRI K

4064 9 =7 1—ZAEY 1 —JL(QSFP+ 2K— N)

NP5K-2L

L/\5effitg ¥ 253,000 (B251)

AC100VAERI— R
LEY 17 %1

HC-PC100V-L

LU\GEMEiRE ¥ 5,000 (BE3)

Z7>aAZy b (BIERS) 1,53
77>y b (BERS) «1.53
A60WSHISARACER 1= v b (BIERS) %2+
460WSHSIRACEE1= v N (HERR) 243
S50WHHISHRACERE 1= v b (AIERS) =243
40GA »9 =7 1=2EY 1= (QSFP+ 2R—h)
AC100VAHEFI— K LB 17
AC200VAEREI— R (NEMA L6-20% 1 7)
AC200VAERFI—R(C14917)

SD XEY—H— R (2Gbyte)

SD XEY—AhH—RK (512Mbyte)

VIM2IT734€V2
L3 LICENSE (1 1/t R) =4

MBS KIT(X)

BEHS v IV hRE(2 5EER)
Sv IV v NER(2EERR) 5
12047 SR N

BmEiEa

AC200VAERI— R
NEMA L6-209 1 7

HC-PC200V-L6-20

LNGEAEE ¥ 14,000 (#:51)

¥

st Uit NP7000
(BERY) -48X6L

FAN-0402-F ¥44,000 (@)
FAN-0402-R ¥44,000 O
PWR-460-ACF ¥127,000 O
PWR-460-ACR ¥127,000 (e}
PWR-550-ACF ¥127,000

NP5K-2L ¥253,000 —
HC-PC100V-L ¥5,000 O
HC-PC200V-L6-20 ¥14,000 (@]
HC-PC200V-C14 ¥6,000 O
HC-SD2G-A01 ¥14,000 O
HC-SD512-A01 ¥9,000 O
HL-NP7K-L3-LICENSE ¥500,000 O
HL-NP7K-24G24X-L3-LICENSE ¥300,000 —
HL-NP5K-L3-LICENSE ¥300,000

HL-NP3K-L3-LICENSE ¥200,000 —
AL-TOKT-A01 ¥9,500 —
AL-16-8-2P-RM ¥9,500 -
ALN-2P-RMO1 ¥11,800 —
AL-MG-B04 ¥3,500 —
AL-WM ¥6,800 —

1 BUASEEPEEN VY -7 1 —REFHLBVWC 2R U TEALTKREETVACERI- R My N—BBATEE A

NP7000
-24G24X6L

OO0OO0O0O0 I OO0OO0O0

O

AC200VA®EIRI— K
Cl145147

HC-PC200V-C14

LNGEMEIE ¥ 6,000 (BE31)

i b E

NP5000 NP4000 NP3000
-48T4X -20Xt4X -24X4Q

— ©)

OO0OO0OO0OO0OO0O I OOOO
I
I

00000
OO0OO0O0O0

1 77>2Zy MNIA—EAHAHE(NP7000-48X6L. NP7000-24G24X6L), F7z(33E(NP5000-48T4X.NP3000-24X4Q) HELBWEFT #2 BRIZ v MIVEFEB2ETEMFRIRETT
#3772 A2y hMEBRIZ Y NI F—ORIABEEET ZHENHIET ¥4 MV RE2BALRBVEEREL2RM v FELTHMELET 452805516827 v/ [CRURITLEZFE S 1AZIRETHETYT

NP3000
-24T8X4Q

00000

FAYIRY

AL-MG-B04

77> A=y b (BIERS) 1,53
771y b (BERS) 1,53
460WHHSHRACER 1= v b (FTEWRS) 2.5
A60WHISIRACEFLI= v b (BERS) 243
S50WHISHRACER L= v b (AIERS) 2.3
40619 =7 1—AEY 1)L (QSFP+ 2K—})
AC100VAEEI—K LBy 17
AC200VAEFEI— R (NEMA L6-20%9 1 7)
AC200VAEERI— R (C1449 1 7)

SD XE!)—H— R (2Gbyte)

SD XEY—H—RK (512Mbyte)

VIZhko1734€V2R
L3 LICENSE (1 51t R) =4

MWBE KIT(X)

RS v oIV hEE(2 &ERERA)
ZvoI0Y hEE(26EER) 5
L3:: 04/ S 8

EENTE8

AL-WM

EEIEER MEZKIT
AL-TOKT-A01

72
B FEffitE

(#51)
FAN-0402-F ¥44,000
FAN-0402-R ¥44,000
PWR-460-ACF ¥127,000
PWR-460-ACR ¥127,000
PWR-550-ACF ¥127,000
NP5K-2L ¥253,000
HC-PC100V-L ¥5,000
HC-PC200V-L6-20 ¥14,000
HC-PC200V-C14 ¥6,000
HC-SD2G-A01 ¥14,000
HC-SD512-A01 ¥9,000
HL-NP7K-L3-LICENSE ¥500,000
HL-NP7K-24G24X-L3-LICENSE ¥300,000
HL-NP5K-L3-LICENSE ¥300,000
HL-NP3K-L3-LICENSE ¥200,000
AL-TOKT-AO1 ¥9,500
AL-16-8-2P-RM ¥9,500
ALN-2P-RMO1 ¥11,800
AL-MG-B04 ¥3,500
AL-WM ¥6,800

OO0O0O0O0 I

OO0OO0O0O0

Sy IRV NEE(2EERR)

ALN-2P-RMO1

A

O @)
(@) (@)
O (@)
(@) (@)
O (@)
o (@)
O —
O —
o —
o —

#ALN-2P-RMO1 3 28EFEREE T 1 81213358
TEBSYINUY hEETY REAA—IIF
[3P.25~,

SYyIRDYVMNEEB(2EERFH)TRE
ApresiaNP2500 U —XLIS DApresiaNP &
U—XB KV Apresialight ¥ U—XEBHE
DETOTFERFULBVLWTL TV, EBEHE
PETOREREBIET,

R HE
NP2500 NP2500 NP2100
-16MT4X-PoE  -8MT4X-PoE -48T4X

NP2100 NP2100 NP2100
-24T4X -48T4X-PoE  -24T4X-PoE
O ©) ©)
O (@) @)
O ©) ©)
@) @) ©)
O O O

#1 77 >1Zy MIF—REAHAE(NP7000-48X6L, NP7000-24G24X6L), F7z(F3E(NP5000-48T4X,NP3000-24X4Q) B LBV EYT #2 BRI=- v MIVEZHZ 2B TEERTRETT
#3772AZy hEBRIZ Y MIFA—ORIAMEZEETZLEABVEYT 44 F1 X 22 BALBVSEEL2RA v FELTEELEYT #528055168%27 v/ [CRURTREXE S 18ZRIBAETT
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 APRESIA® EAZRH | EE

7O aZVIENDYAINY—T
AEOKEICEHENICKRERE
BHORAAHO—I (RABELOER ) 553, TN

FTOEFRY NT—IBHEDKEREVG, BRICHZELT
WERYyRT=0 Y2 T L, A-F—BBIRTL HERR

i/ .l'.k

APRESIA Systems@AAR IG5 T 7z [VLAN DRER TP
JOEYaZ I RENY T IFETENIA-CLTEHN
CEBEDOA—IICBHTSZZEETETET ) & APRESIA
Systems D FHRTEIF AN-MS D EED—IH%E AT 3, - :
BHEKE MFRRY ATV OBEECSNMPR SYSLOG PRES\ASystems&ﬁ%ﬁ
CHBLRENW IS, tF1U T BT E APRESIA Lgh  E¥AH BEARE

BREXM EXMR
BU SRS BER. R-—MERE T
OHBEERLU MEERPREER. R-FERE TU KA i

= \$ A\ = \% \E FTERVATLAEVWSCHYBENRRZ Xy NI — I #E% “ FUE.0SO—BN—YavFurd, BE - BBEZD
EHL@E{ZIKERL“:;%L&)\ —ELTHEET S ATBECEELLTETT, ZNEEY, FaiAR A PR
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0 VS ZLANDO S FEDERO B &b % =18 BEESLVLEY MY DRER R RN R BAB e k-7 BUaHE AN T SREER LIV KZTOIRAL,
a] I E 7 BRERCOMRILTLEY) CRARBILAS, ITHR—h47 42 A—LTHERRBBEDY —>TE SYSLOG DAy E—Y
ST, BREE(SYILHE) TRETZEMERO  E] A &

FAFHKRZETE, YATLABALE IR 2ARBEPRELESATLORBLALELBIELTEZERY NIV —V2EH, BEROUTPT—JIL 2 BVWTHEELTEERTILF
FHEY M= Ry MG TApresiaNP2500> ) —X | (2.5GBASE-T)DEAXN, Xy o —VEEY 7 b0 17 FTAN-ManagerStation) D 70> a = JigaE%E
AVWCREHHORELEEEZHELT B2 EAPRESIA SystemsDY Ja1—2 ar H2ARECDO—REZITWVS,

1. AER-AZOF v YN CBEENBREEMAS Y. Hrrsr—7)
EHRIEH#ELWV. Z5 URBETRUTPY -7 T7O07BZER
LTHY LWCERIET 3hNREL S .

2. BRHETENERZTSIR. HEORLETHRZR I3 FLE0R Y b
77— FIRZHIR, ZOE[CHEREHEERD/NY IV ELYENFHEET
A1y FORELEEEITV. BEEFEHDID> TV,

R

1L.UTPT—7 ) ZAVTLAN DBEREZIRTEZVILFFHEY b
A =%y MHED ApresiaNP2500(2.5GBASE-T) # A, BER D
BT —INIEZ TR RMy FeBABEHTRRILEZER,

2. Xy h7—-%®Y 7 kY 17 FAN-ManagerStationyd70EY 3 =>4
e ER, REXEL2 Y FIAELTER Y1V —RERTS2LT
BOREICEEHHEERTTZLE, EROEIMLETREICLTWVS,

BCHEDBELZLRUTRY NI —VDREZEEL. @

HIBRTBEENHSZ. NVIVHEOREEER. HEMAIEBE I ATLEYEEN
BYT3, THaI. ARPBEZMNOREEEICVWDOEDNVIVHEDZR Y FO
REERBEFEHTITOCVELR, KFH:EH. TAN-Manager Stations 070EY 3
ZVU KRB ERRIBIATLEEBEBTAATERLSCHY, REZEDEH
fezHRELCLTVWET) & HORKKRHATS.

Xy h7—2&EY 7 D17 'AN-ManagerStations (AN-MS)n70EY3=> 4
WHE, ZETI2EROCLIOVY ReHREENES T IFELTERL, 91V —RE
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EEXRY NI —TEEED

—8% N H—ELT show IV REFPETREEA— 1 u
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BEAHEIMETEEL Y4, APRESIA Systems & #5i4)—7 4
PERAOREBEICEAORELRAL,. BREAR W RHiE
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VBB AN REETERBE LY - EEBUELR, ) & FETS,
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LY BROREREEERTIE. NN LOMBERLL EBARBBAS,
ZZTVIRSIMEBRLEY —LLAREABRBERD/AR7—KERONE
LESHORFMBCES, BAOLIASEEITELSRBHRYRT L)
Bl TAFEHE YRR E APRESIAD Ry hT— 2 B> EREHELT S
AN-MS OEEARBENBORTNASE.

| 2% 7V EROERAHBEETEELREYZATA CLIENT DATA & S ALt D | £ASH (WFIELY)
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EAREE & | APRESIASystems
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DEEMBZEETILLBC.EARYNTI VAT LAOSEANBRERFEEZHEL. B Figce ErtiwNa
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AL TKRETVACERI-RR My /N—BBATEZ A

s

FAYIRY b —b

AL-MGST-LO1

EERHER
AL-WM

e

htGM200/GM/GS> 1) —X o # SRR RO

BRZ7AN— - MMFEYILVFE-RT7 74\~ DB SMFF> > JILE— R 7 7 4 /N\—DE&. 1000BASE-TIFFR<
TTAN—EE ERT27 71 N\— DB

AR - BRI —N—TRESNRH TORAGXER TT EALCKLTREA Y —7 1 - AOREOARE. RFICEABTZ7 7 N\ —DOHERZHHRVVIELET ’

BH(FH-SX-SFP/R

_ AR 7 AzHH— Apre5|aL Apre5|aL|ght ApresiaLight
19—71—2 GS
(BER) 77 2N S1y—=
T000BASE-SX H-SX-SFP/R ¥49,500 550m 2% O O (@)
T000BASE-LX H-LX-SFP/R ¥99,000 5km SMF 2% LC (@) @] O
) ) 1000BASE-T H-T-SFP/R-A ¥82,500 100m (Cat.5e UTP) — RJ-45 (@) — O3
ApresialightGSFEEET &2 1 ApresiaLightf§fSFPES 1 —JL 1 ACI00VAEBFEI—R(LEY 1Y) G H-BX10-SFP/I-D ¥203,500 10km SMF 18 LC (@) Q=2 O
1 1 - *
AL-WM-GS i H-SX-SFP/R . HC-PC100V-L H-BX10-SFP/I-U ¥203,500  10km SMF 1% LC (@) O=2 O
VR EREEIISSFPES 2 —ILIE | H-BX20-SFP/I-D ¥269,500 20km SMF & LC O Ox2 O
| P26ETBRIFEEL. ' 1GbE-BX20:1
; : H-BX20-SFP/I-U ¥269,500  20km SMF 17 LC ¢} Ox2 )
E E %1 BX10/20(3 . DR EVBIORAEAMNNEA %2 77—LT7N—=2 3> 1140 THR—N %3 ApresialightGS110GT-SS/ApresiaLightGS110GT-PoE2D & HAR— ~

= )



AE-IIESXZAAITREM

AF 4 F7AVIN—F—

FEFEAHE ¥ 90,000 (B51)

ApresiaLightMC-FX

A : APLMCFX

LLE
ApresiaLightMC-SX

3 APLMCSX

FLNFEEAE ¥ 75,000 (BER)

BR7 74 N— | BAEEEEH
2 MMF 550m

SFP = @l 10/100/1000-T N

Port Port

mmA—r(10/1007x)  x EB avv—n#—t rR45)  x0EB
Port Port

vozy s | svovovresns | ERER | BRI | G|

ApresiaLightMC-BX20D

H5: APLMCBX20D

”
L/NGEflitE ¥ 120,000 (FE51) 1 SMF 20km

SFP Xn 10/100/1000-T X
Port Port

wmE—r10/1007x) X EB avv-nti—t Rias) < 6B
Port Port

[ swe | wewax
s AN EPVELPIS T (BX200 Seri) | Btk L 2R ) [ 2Emn2eR )

ApresiaLightMC-BX40D

A3t APLMCBX40D ” oA GRLIER

FLNFEAHE ¥ 200,000 (BER) 1 SMF 40km

SFp N~y 1 ] 10/100/1000-T x @
Port Port

EEA—N(10/100TX) X IvV—JLE—k (RI45) X

Port

(exa00 sremim) (7L 2mE) (2EmizsmE)

BR77418— | BRAEEIEH
2 MMF 2km

[ 1] !
SFP xam 10/100/1000-T xa.

gmsi—r(10/100Tx)  x @B avy-n#—r R4as)  x EB
Port Port

AR ] (Fx sFrrim) (enLemE) (amyzamn)

Rt APLMCLX
LNFEMEE ¥ 91,000 (B51)

A7 741\— | BAEXIEH
2 SMF 5km

SFP X 10/100/1000-T x @R

Port Port

wEE—r(10/1001x)  x EB avy—n#—t r4s)  x @B
Port Port

EZE AL IEPVECIIN VI (L sFPRid ) (et L emil ) (Emma2am )

ApresiaLightMC-BX20U

A5 : APLMCBX20U

M
/NG ¥ 120,000 (FF) 1 SMF 20km

SFP X 10/100/1000-T Xn
Port Port

wmA—r(10/1007x) X EB avv-n#—t mjas)  x 0B
Port Port

R
vozy bIE | 5vovovreens |ERRRED | BRI | |

ApresiaLightMC-BX40U
3t APLMCBX40U M
LGRS ¥ 200,000 (B3 1 SMF 40km
SFP g | ] 10/100/1000-T g | ]
Port Port

smE—r10/1001x)  x EB 3 V—ILK—k (RJ45) ><

Port

ERTR A el (x4ou sromim) (EH Lemie ) (E@mi2ami)

#1 RADR—RDI Y9I BT BEESRADR— ) VIS BHETT

AR ERRE ER77415—
APLMCFX 2km = MMF
APLMCSX 550m - MMF
APLMCLX 5km = SMF
APLMCBX20D 20km 13.5dB SMF
APLMCBX20U 20km 13.5dB SMF
APLMCBX40D 40km 19dB SMF
APLMCBX40U 40km 19dB SMF

774 N=EH mES R 2N

2 1310nm LC APLMCFX,APLMCFXPOE

2 850nm LC APLMCSX.APLMCSXPOE

2 1310nm LC APLMCLX.APLMCLXPOE

1 1490nm LC APLMCBX20U.APLMCBX20UPOE
1 1310nm LC APLMCBX20D

1 1490nm LC APLMCBX40U,APLMCBX40UPOE
1 1310nm LC APLMCBX40D

# BRIV N—TRESNLRMHTORKERERTT BAICHUTRERICERTZ 7 7 AN\ — B EERXB(CAREFLET

XF 473V IN—9—(PoE+)

ApresiaLightMC-FX-PoE

z: APLMCFXPOE

# 1R— MRA3OWHEE

ApresiaLightMC-SX-Po
A5 : APLMCSXPOE
FENFEERE ¥ 125,000 (BER))

#* 1R— MRA30WHEE

A7 741\— | BAEXIEH
2 MMF 550m

SFP x @ 10/100/1000-T(1EEEB02 30ty x O
Port Port

BHEAR— M(10/100-TX) Xn a>Y—=JLR—b (R)45) Xn
Port Port

BRI (5 sFrrim) (&t LEmR ) (Emmy2am )

ApresiaLightMC-BX20U-PoE

3{: APLMCBX20UPOE M BR77AN= a‘?ﬂclﬁiﬁﬁﬁ%ﬁ
L/\FEfft& ¥ 170,000 (#F) 1 SMF 20km
SFP X [ 1] 10/100/1000-T(IEEEB02.3at#EH) X

Port

wmi—r(10/1007x)  x EB
Port

¥ 1R— MRA30WHGE

-

avv—n#—r r4s)  x &
Port

BRIl (ex20u sremil) (LR ) (EEmyeam)

FAE/N\FEMtE ¥ 140,000 (B51)

BR774N\— | BRAEXIEH
2 MMF 2km

R 5
SFP X ®W  10/100/1000-T(IEEES02 3ati4) X S

= ;
EEA-N(10/100TX) XN

S ZE A S (Fx srrmim ) (B4 Lemm ) (eEanasmn)

avyv-ng—k r4as)  x &
Port

renrsin _-—-.‘_)\
ApresiaLightMC-LX-PoE
A5 : APLMCLXPOE
FENFEEE ¥ 141,000 (BER))

#* 1R— MRA30WHEE

ER7741\— | BAEXIEH
2 SMF 5km

SFP x @ 10/100/1000-T(1EEEB02 3atet)  x O
Port Port

BHEAR— M(10/100-TX) Xn a>Y—JLR—b (R)45) Xn
Port Port

B (L sFprim) (&t LEmR ) (Emmr2am )

¥ 1R— MRA30WHEE

ApresialLightMC-BX40U-PoE

2=t : APLMCBX40UPOE m BR7 74 N— %ﬂﬁiﬁﬁﬁﬁ
L\FEMEiAE ¥ 250,000 (B51) 1 SMF 40km

SFP x @ 10/100/1000-T(IEEEB02 3atiEM) X

Port Port

wmE—r(10/1007x)  x @B avv—n#—t Ria5)  x EB
Port Port

[ swe | mmman
EZE TS e (ex<0u sremia) (E T LER ) (Emniaamm)

#1 FADR—RNDI YTV 2RI BEESRADR— DIV SEBHEETT

BAIRERERE « EERE | 379X polmEST
APLMCFXPOE 2km = MMF 1310nm LC APLMCFX.APLMCFXPOE
APLMCSXPOE 550m - MMF 850nm LC APLMCSX.APLMCSXPOE
APLMCLXPOE 5km - SMF 1310nm LC APLMCLX.APLMCLXPOE
APLMCBX20UPOE 20km 13.5dB SMF 1310nm LC APLMCBX20D
APLMCBX40UPOE 40km 19dB SMF 1310nm LC APLMCBX40D
# &MY Y- N TRES N RH TORAGRIER T 8ACHUTRERCERATS 7 7 A N— B EERBCHELET
. u [ |
RS ERM
EHESYIRIYMFY b BERATYIRY b
AL-MC-16P-RM AL-MCMG-01

L/\FEffifg ¥ 60,000 (B51)

FENFEEAR ¥ 2,500 (BEA1)
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SyYsTEMmS

AS APRESIA

< HEPoHEREE

NETWORKS

Edgecore Wi-Fil3. Open Networking®EHA~ > ¥ TdrBEdgecore Networkstt DIEMRLANE R T,
7—J)LR7 4 RTEIENEKIFTLWBEdgecore Wi-FiD&E 7 & APRESIA SystemsDER X v 77—
BICHETFB /9N B R—PhEEDEZ LT RBELERLANY Y 21— 3 &2 ZRELET,

BRANMRZ RS B BMIC

B SERSRERI (Kt RNy 2. HiifY K- MTS =202 MeRDRIC

BELIVY—TSA RS W29V K7OCHACEERERCERBLRT I £ RH S > b THRENZITREER
B 51t RBEAKL TOMEEE FIR T

BERLANT 7 ERAR1 > b

HRTRESFEAPT01,EAP102,0AP101,ECW5211-LTY,

5 SF R fRIEGREE

Wi-Fi6 it
EAP101

R EAP101
FHLNGEEIE ¥ 79,000 (BEHY)

T I

|ACERTY 75 —mia | (EEER7 57 Nl

¥

10/100/1000/2.5GBASE-T(802.3at PoE) X 10/100/1000BASET X
i e
XGRS IEEE802.11a/b/g/n/ac Wave2/ax

2.4GHz.5GHz.BLE

ElSEm e r 8 3 A512(2.4GHz:256.5GHZ:256)

WPA/WPA2/WPA3:
B & ACERT 49 74 —/PoE(802.3at)
#10.65kg

LiSiape 195(W)X195(D)X39(H) mm

0~50°C(BMH). B :5~95%RH. fETRBE &
Frzk FAkiEER B W EEA

#WPA/WPA2/WPA3 £ £ BES{EATFAES

Wi-Fi6 i
OAP101

A5t 0AP101
LNFEEAE ¥ 148,000 (FiRl)

BARR | sz tosi

| BRIty NEHE ) (AR k95> 7 |

10/100/1000/2.5GBase-T(802.3at PoE) x% 10/100/1000BASE-T ><

i ne 5 d
S ISERARAE IEEE802.11a/b/g/n/ac Wave 2/ax
2.4GHz,5GHz.BLE
BA300(2.4GHz:150,5GHz:150)
WPA/WPA2/WPA3
S R PoE(802.3at)/DC Input:-52.8V~ -43.2V(Typ.-48V),0.5A
#11.73kg
294(W) X 284(D) X 71(H) mm
SRR -40~60°C SR 5~95%RH. ETJELR T2 &
Bk IP66. RUIP6818Y

# WPA/WPA2/WPA3 £ £ BES{EATUIFAES

Wi-Fi6 35
EAP102

B=:EAP102
FELNFEEE ¥ 124,000 (FiR))

ERER IEEE802.11ax3u4 5 | 4X4(56Hz) 2X2(2.4GHz)

|ACEBFTY 75 —Fil | (EEER7 5% v M)

10/100/1000/2.5GBASE-T(802.3at PoE) X 10/100/1000/2.5G BASE-T X

1EIRR (4%
S RCHRARARAE IEEE802.11a/b/g/n/ac Wave2/ax
2.4GHz,5GHz,BLE

Gl 8 ;A 512(2.4GHz:256, 5GHz:256)

WPA/WPA2/WPA3:
8 F ACTERT 574 —/PoE(802.3at)
#10.7kg

LIS IRz 201(W)Xx195(D)x39.8(H)mm

0~45°CRAM) B 5~95%RH. BB ST &
B350 A

#“WPA/WPA2/WPA3 £ £ B85 A FAES

Wi-Fi53is
ECW5211-L

RIS ECW5211-L
L/\SEMHE ¥ 19,800 (FiH)

|ACERTS 75— | BRIty M) [ T/A—4 Y v T |

10/100/1000BASE-T(802.3af POE) X 10/100/1000BASE-T = B
Port Port

iivi S o3

STSEEARATNE IEEE802.11a/b/g/n/ac Wave 2

2.4GHz, 5GHz. BLE
#A256(2.4GHz:128, 5GHz:128)
802.111, WEP, WPA/WPA2;:
ACEIRT ¥ 7% —/PoE(802.3af)
#0.36kg
147(W)X147(D) X 35(H) mm
0 ~ 50°C (BPYFR). B 5~ 95%RH. BHE Z &

BIKIHES B A

% WPA2X v & Z(TKIP/AESS v & R)\WPA2/X—Y FIL/WPA2L >4 — 75 4 X(AES)%H i

N = == s FORARAIYNDT 7L TON—2 3 > EBEZETIC, Bitf, PR
Edgecore Wi-Fid) Eiﬂﬁ;ﬁ“ aY bO-5 & BEFEE &5 ROV bO—5 L& ZEFEROYY EXHTHE

TOERARA Y NEGHT
Eig

EWSd> hO—-35(CL B
ShEE

YEIY hO—-35THBEWSS ) —XTOE
HhEEE FIHE, —EOREEM. —FEN—-Ta v

EAP101.EAP102,0AP101,ECW5211-L
WIhEBETORADAIRE,
~ 7 v TENINEEE 2R,
EAP101 b4
]
SSID .

979 KR3>bO-3128L%

ShEE

27w K1Y bO—3(ecCLOUD)C K B5EHE
EETEE, 2 MR P EEZ ERAHE,

ecCLOUD

<\

EWSJ> hO—5D
EENRIE

EAP101\EAP102‘OAP101\ECW5211-L]

ecCLOUDT®D
EIE R EAP101.EAP102,0AP101 ]

Y929 k3>b0O—5 ecCLOUD

BIEFHRAP : EAP101.EAP102.0AP101

FEITHREE | WBAPADO—FEREEA.
BHAPO—EN—Y 3> Ty 7 APDILEER

ecCLOUD

ATIZI9RZA4EX 215 LICS-LIC-1Y F—=7
N=F v VTFARANIZIRSAEVR 15 LICS-VPCLIC-1Y *=7>

EWS> ) —X

250,000& (50041 kx5008&)
2,500,0004& (50004 k X500&)

EWS101

WL EWS101
LNFEE ¥ 173,000 (B51)

AC100~240V,50/60Hz

WAN:10/100/1000-T X LAN:10/100/1000-T X [ 4 ]
Port Port
1ERR (4%
EERRAPH ®A50 BMHEE #10.6kg
EAP101,EAP102, 190(W)X133(D)x33(H) mm

OAP101,ECW5211-L a0 ~ 40°C
I miz.U~
TURAES IS = i EAGR) BB 5~95%RH EERE T L

HEMOACEIRT Y 75 —ZER< TN
EWS5204

FHLNFEEAR ¥ 5,250,000 (#5)

AC100 ~ 240V, 50/60Hz

WAN:10/100/1000T X WAN:100/1000 SFP X
Port Port
LaN:10/100/10007  x @ LAN:100/1000 SFP x
Port Port

HIBg (1A%

ST O 541,000 BEEE #5.2kg
EAP101.EAP102. 438(W)X300(D)X44(H)mm
OAP101.ECW5211-L . i

= BE:0~40°C
RELHE 8 EIESRRE (A1) Bt s

EWS5203

L/NGEAfiE ¥ 897,000 (FiAY)

AC100 ~ 240V, 50/60Hz

WAN:10/100/1000-T X LAN:10/100/1000-T X [ 8 ]
Port Port
BB (4%
EERRAPH £A300 BHES #12.6kg
EAP101.EAP102, 426(W)x270(D)X44(H)mm

OAP101,ECW5211-L

o
BSER MR
BER737v b

ECW5211-L

- B0 ~ 40°C
UGN S oouH kERE e

A7t CMKT-ECW5211-L
L/\FEflitg ¥ 3,200 (BEA1)

KHEFARA—  ECW5211-LADOE{F A X —
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929 RG—ERX/VPNY ) a1—23

RIEBDONAITVYRD—TZRIRT B. 5&>EEDHIEVPN

\ Freedom and security /

HEXESDVE— M7 7 ERARRDESRIC

#BHLUPCE
BAHIVPNIER

79 1 RETRERIRAR (SIM) D

24
(1
DEIGEED

BE={t (VPN)

SIMEE
H—/\—

BYODimzK &
FEECEEER
T Ut ZTTRERIRR (SIM) D

@ AD & #D 1F e BEE R

STRRE
BEBED SAEEHEFE

BES{t (VPN)

FLENES SAZEZE LBV

[ simee | [ wevar | (movsivea] [ amem | [ semmm | [ svmwe | [

v ) o (A
R 2 Q|| [ || 2 @
— =\ | |OQ=ral||l = || a;d

o

(mmr—smz| [ [ wmmw | (ve—ravs | (weemsae)| [ onecas | [
&) BH
s Ty
[ I LA“ { ! |
.

AR (T T4 T R)
KOKOMO2000-2T 7754 7> ZKR(1000Base-Tx 2port, BHEES v & ¥V > NEENE) ¥1,170,000
KKM-2K-2P-RM TISAT VAR 2RERES v /NIy MR ¥38,000
KOKOMO2000-ESX RI8T 754 7> ZKi (VMware ESXistis) ¥970,000

V7 Moz T7 54ty R FER) EREET T 3 v ()

EREELT T ay

VYVI2Ihoz7314tV2
= Powered by TRUST DELETE prime #

i o N SIM
FEFERs | RITOTHES

10 40 KKM-CS10-LIC ¥162,000 KKM-OP-RW-CS10-LIC ¥194,400
25 100 KKM-CS25-LIC ¥340,800 KKM-OP-RW-CS25-LIC ¥409,200
50 200 KKM-CS50-LIC ¥597,600 KKM-OP-RW-CS50-LIC ¥717,600
100 400 KKM-CS100-LIC ¥1,087,200 KKM-OP-RW-CS100-LIC ¥1,305,600
250 1000 KKM-CS250-LIC ¥2,430,000 KKM-OP-RW-CS250-LIC ¥2,916,000
500 2000 KKM-CS500-LIC ¥3,510,000 KKM-OP-RW-CS500-LIC ¥4,212,000
1000 4000 KKM-CS1000-LIC ¥5,400,000 KKM-OP-RW-CS1000-LIC ¥6,480,000
2500 10000 KKM-CS2500-LIC ¥12,960,000 KKM-OP-RW-CS2500-LIC ¥15,552,000
5000 20000 KKM-CS5000-LIC ¥16,560,000 KKM-OP-RW-CS5000-LIC ¥19,872,000

#TRUST DELETE prime(37 > EMRARH O BRERETT

“A borderless future”

sezar. Y7 PSIML % REREEGHEY Tl v 1, ERIRLENDTE,
AYAM=NTBET coe—ro—smm. | iwR-REYFSE UISHEV taz, rEENEE & MEENER .

FARI, R TH—DIMSIES =
SIEAE /ID-PASSOEMIZFE. | mwzsorvoewFIVEHT,

Y7 hsIMa
559 KROFE—F T —TCBIE .,

o E—N7RI R T T5Y %o PERTS>

Emes: ) 1,200, 1,200m, 1,500

(FLFEfiitg/ BiHl) (FLNFEAHiE ./ BiR) (FR/NFEAERR/BiHl)

i . fd f . @ fd o)
-~ LTE overIP/. @ \LTE overIP LTE overlP/' @ ‘NP-VPN LTE overllf' @ Internet-VPN

)

)
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=MEmAFN T

FBELERIZICeLL.
tXaT7BHERRY FIT—=IOABENES
BWeFaVTrrLfEEZmIL

FRIREHERHE L UL P AR A E A D S DIBREIC 1K VPNEIEHDFIB I N5 Z e A —iR 7,
BN ZF O=ZMEBRD. ERREVPNERZAVWTRYM =V ZBEL TV, LA L. VPN
BHRICEAL T BEEER T2 FMeHE - EEOH L I EEREFUNPERTIRBRLEDZL0
SN B oTco Z T TAPRESIA SystemsDIZELTLBTKOKOMO = E A, SIMEfti & F3 LN EREE
RSP EEES - BERMEEIC LD CNoBRBEERL. EF a7 BRUE—NT—VERK
LTW3,

BEfZVPNIE, BEIDEFHHNFH CEEN# L REFIFHCEF21UTURIDEES

BAES BEHEOTINR T OVPNIZEEGEICERA D A FIBE IcBBxR D

HERGEEDFBEENREL e 1—F—TEDSA LV ATRERDIDES

KOKOMOIc KW inzRERGE - BES bz BEML L. £+ 275U E— U —VREZ R4

EAGHER VT RSIMEA Y Z M=)V LT TIN\A RISHEENT B 1213 CHBIMICHAR Y b T — I3

BEFRERS AV ADcH A —RESAEVAEERLTEIRANTF— VR

B=NERORY NI =T

Sy
| H HE NI
| H HE NI
el
F—ytvy—

KOKOMOH—/\
NBREERE

REAPC

EEBmPC EBRPC

KOKOMOTI7

/3% ey S

Farm to Table
@ SHERMH =1

=HERFER S

PRzt

T485-0802
EHR/THRFAES447-6
URL
http://www.sansyu-egg.co.jp/
Eiav

BRF139%4H

txaHK

3114 202446830851 (1RER)

E 2 Suk

TR T D &S - fRFE. BRI T i (T
ECCRRIM RN ILEET) O
558 MRS B - BRRIZOREE R ELL
EXZEM

——— KOKOMOZHIALIVE—FT7VEX
— #HANSaT 1>

D

DMZ

LRI
SIME3EE B #fF1E
FEREICK DL
L RILANAHE T

A BEREDNSDUE— T RERIFICIE 771 T U4— )L FEH L TKOKOMO O 7 AREHEFT I M 4D S D IEFTEF I IFSIMEREE BENE LEARAEEIC L D AR

FYhD—OICEREERIN S,

EFa7ICHIE EEATRER ) E— b
D—JRIREIRER

MBI BEL RS - FEEEDL .
BERHAOSKI.OTIET BINNIRRED
LG F T —BEERS] (Farm to Table) &
HEHEL TV 5. BB/ N DA T LI,
TH BEFR EHERE.ZLDMaERESE.
B -BBENSINOMT HFEETDOIRNTD
TREZEHIIL—TRT—ELTIT> T3,

ZMEETIE.CNSDH R DR Y
D— 0 ERE TRELTEREZToTVAN
WRICF->TIETFERBRERMSENELL
ZTOHBEIFVPNEFBLTRYNT—TIC
FEEL TV M5B 1B X T LB LE
AREITHBORY T —VERBEOREEIC
DWTET,

MEEEHNBERIFE DRV P HEE:
7R OHANTIE B Lo/ LWi-Fiz
FALTYPNTHARY D= ICEST S
JL—=ILIZH>TWE LTz. 7275 VPN ST I
A =Ry MIEFRLIEDOBICFETHA
BHELATNERST FEIDI L ZEED
HDELIC. COEMEEEF CHEICLIZLWY
EZTVELTo IS ICHBFR AL TULVPN
IFBEICEGEIETN F BB TR
BEHEBOONTVELIC.CNICHEZLD
THoE B> TWELE) (EFK)

CNEDRBEEBRINCZINEBRTIE
FLOPNYa—>arwiget, 272 Bz
DEEIFIL—5—DVPNEEEEFI B LT
7o ARANEBAFIBTECN . ZIT
eV )a—2avilid O NEEELT
A—H—BE o717 A TIERL RIEFER
FAEVIANEELWVWEE R T,

=MBRORY FT—IREIC
¥ IS EKOKOMOZ R A

BHOYV ) a—23a >z ET5HTHR
TeDHAPRESIA Systems DR 2/\17
Uy RO =27 T 547> ZTKOKOMOS 72,

KOKOMOIE T /N1 RIZYV T RSIME A >
Ab—LT BT BERBRTEREME

TRVE—NTFIERBRBARRTEEY Ja—
>ave TN ZEIT OB A HEAE 1L —1])
RETURARDEE - ESEDAIBERL. ERD
KOKOMOO T (F—/\—) &1 —F —B5|C
HETLHCCHATEMATEEF2 Ty
MERTEZVE—R T AN FREE 1350
F7- . KOKOMOIFEFEEE TS 1V REBH TS
PO REA IR L TE D MBER ST
ERPICEIETE S,

KOKOMOI&. EFRAZREL LTEIF TV
AN SIEEF 2T Z BRI ETHR
Ry kD= NOEFGHNAE) i x B8t
MRER I 2 ERDITELETHD
12072 TSIZCAPRESIA Systemsld =N B &
ANDREIZH > T KOKOMODE#IZ LS
FUOBFPNRACAERIELTHLES7HD
PoC (IREEER1E) ORBE R IRE Lo

PoC%ZEM L 5T MIC D VT EFKIL.
MBI EEENSDFTHINRD
12TV I RSIMEANTEIFISERH L R<TH
HARYET—2 EDKOKOMOIZEA D T L.
BEGOEBN BRI WSENSH 0T
TY AT B VB F AR A IREEL .
ARSIV RABHZEL T =MNEBHTIE
KOKOMOD IR ZRE LTzo

BA LD KOKOMOO 7Y —N—77
TAT VAL 25RBHER T VR (SIMEIT
TIEERR100) B A ZIBY L7 MF5ER B> X
T LFBOIRHER AEREFZIRDE S ITHR DR S,

MEEENFERKRORT R VLR PHEAT
FBT2caERLTC2SERERDOS T
VREERVE LT EASB R EA 1T —
BRBEOREFE T RYICHBAVLE
WeIE B TRIGTEF L7 L KOKOMO
A7 DT —F 5 —RERECHAPRESIA
SystemsH\ TEBHICZ HEEZIT> TN TEND
FU7) ORAHRK) o

REBBLE X1V TrOREILZRIR

BARIG ZELTBRBLCVWET I LT
KoV IRSIMEA YA R—ILLTETNA XU
HAFMBTIEEBNICHRRYET—T £ED
KOKOMO®D O 7 |2t L A RFIA TIEY 7~

KOKOMO D &1 A
dA—H—a>45—
TR Hwy>a
R—Rh5, 21—t~
D F AR R = HESR
TE%,

SIMEREE B EfE LE#EEIC K DKOKOMOTD
EGIFITHhNARVRTEICR 2TV, £1c444
TKOKOMODEFN—BRICTINTZIH A
A5 =3y MEGIOHEIL SNk BREED
BEEFMNICTHON S, EHKIENER+FS
EERI— Y —TT AR EFE>TD
BEREECHREEERCEBRZ . FHl%E
MMFBZENFEIFRVEE > TRBULKBWTY
CEHIY Do

ZOLICEFEGICLDF a2 ) Tr1EBRIC
MAHTREEL TV S IERHTE
5o Z UL TKOKOMO DB # 5T SR
THICHEBHINIETNAREA VT =Xk
ICESI S RVWLSICTER T I EIRAH

cTINBRTIE /—FPCRENTILBED
—EDOHFFEEH LY IO DHEAD BN
BNEREVWEDIF BFICHFEBHLTA>Y—
FyMIEFILAVWLSICTAY I LTV,

JRRRIZOVWTUE —EHEHLTLAL
DTIERERZ Y=V ARNMEF D570
CLAENSH TELTEAEED EIFLSE
Bolt e S SEREDIRNTIETE AW
FFTOARNTHA—TVRIFBVWEBVET,
FFAIL TV RWVWT N RTA V7 — X MMEST
EEIERBRVERERCDEF2 T EEWT
BRENHROBLCTHERZY ) a—ray
FRERETVWET JE EHFEIEEES BHE =
BRTIEFSEDLIIEVRDIEERZRST LT
W33,

REHNSEBEERICES Z T.APRESIA
Systems Tl T B EZ T O TV 5. D
FIMCDOWTRABHKIFIT &I £ AE/MIC
L TEREORE W E BT LY T VIR
EEOTHLVWE LI ERECERTELDOE
LIcBEN S -B Ry ARICT+O—-
BERL TV S CTHRULESLTW e S
FL7c) @Y %o

SHBOEZEICDOWVWT EHFKIZTKOKOMO%E
BALEICTHENETIZWTHEEND
2L—RITHRRY ST —TITERTEE LD
ICHERDEBLLTORYNT—VRIBARE
FLISHIEGTOEBD LT LOHMRMIC
EBEEOSNIDXEHEL TSI VE
BUVFET I I58<GE> 1= DXDERHNEIRIC
ECH. FNEZT 2R YN T =V REBEOESE
HRDENZ. =MNBROEGF. TOEER
Rt L T\,

KOKOMOE A E4

= w15

5APRESIA. KOKOMO (& APRESIA Systemsifzt &4t DERFFIETY,

(33

)



BEY 7 bhIT7

SEYI-VYUa1—-230

2y bO—0FEY 7 b7 AN-ManagerStation

AN-ManagerStationZz AW\ fo)L— 7 RERKDEH

Xy b=V Z BRI 3B CH U T EENCEEZAVCEBRER. BEHRO—TEER. N7+ -7 RERZTTHEIC,
B4Dxy hO—VERCROOSNZERECMAERZNRILT IMEZFECMBTIRELET.

IBRER

B IIILFARUVIHE B hRODYy T B 27F—492REE  MWTrap/Syslog®{s

W 3,0008F TE#HFOK! BEERHE—TTRT W70 a3 FET

(A=IV/2FVA/FOY R/MEROTOVF L)

N7 =<3 AER

mFIVFET WYL T—FET B 702 MR A=IRTR
B it EEEARNRILERT

B MIBEHURE /I35 71k
B EFVVEER B configiBE /E5EE

B—EXER #RiGhR

B %y hT— CESSN B BREEO—TEE m EELAKCAET
n THIEE
B IP7 KL Z/MACT KL R85 hitp/httpsiERER m SEEEIRRT L

AN-ManagerStationTH4 D:ERERE% & V) Zifi(c=ER

Ry M=V BT IEENREBREZ /N —TH L. 771V 2ERTBAA—JTY ) —BENGEEZ AV FELRER
HEETT . VY —RBMRODTy TEEBHLTHEY . LVERNICIS. ECT ANEE TS ? DT SICOAVETIPFRLR
ERHOBBETHNE ANV TZBDOTCHEA3,0008XTEETEZ RO LWRMIICRY hO—I DRAERZEHRTEXT,

mj-{m

N7 TV r—2 a3 (EX=IL NS>
713 &) %8 E UBEIEE (CENEE (C@E AR e

v

Ei

>FVADEBRTICLY ZAF—HZAR—) T OBERDTS—LEEEZ) AN EODT7 13V [CRBE
O/REZE0ER%

Lk
BEfeeTae [ PN TRTEN EPPCIoPZres
Il BT CELREORESsY | ERSRA BIEe: 75— L54E (HR/ET)

APRESIATRHMILEIL—T D% v b —VEEER(Trap)Z2 M) A—& LTI - TREBRZTRIELIL—TICL W EML
TNTER— FOEIREEZ TGUIN G B H (CXAFTRET T,

% O ppyysmm— O Jm—

I —TEERM & TrapX(s

==
&=

i

AN- ManagerStatlon

BafR
Xy hNI7—4
N#lfEI(Enable/Disable)

Z0EYaz- Uz ERLUERMEL

BRAELLKTSEEEZT Y TL—MET B ET Y AT LEHOENE - HREDRN. D OFEI X ZHIRTEZEHTERXT,

OV ES0 BENMLIFER 7Ot R MREFER

S HRORROTOOO7RERR
HERHIRF BHT(C
EEREREEHEELT - 7’?121')1 NDERE
HWRADOOT A 0% INRT—RIG:-- EZRBWE

BREORA v FIc
M BERALBLE

BUHS =
‘... Telnet/SSH WIHEWHSKETS:

TR Z NOREERA
185 OEEREZE35E LT

14
I
1
:
COWEDOOVEFGIY Y K- :
I
I
I
I
I
I
1

1
|
|
|
|
BIZ (5. 308021 v FIERIC |
1
|
1
/7

3X30=90%
N e e —
A
EEENDFVEE(Trap/Syslog)lcDW\T . o
. OVEERAY+ A EABEFTE SR [ After ik et

O EEREBCGUIRFE TS RENBYEEA ! ! 7922 MNREXE D BENL !
#BA.OFVFETRR(OY)ESYyO—-RTEBZETE jommmmmm e .
EAOA—D—ADIZRAL =2 a v HhBHICITAET. BRI DERIERAE 13> TRE S [ f—-—’_ ',
S < TERIMEE | D Fele] !
) BEIREHTS ! ! i !
BERAROD TREERE ! i
BBLEN3OT, o5 IRE h R P !
#A0Y&9Y>0-kISLifT RERIRE Y 1T —FIT o0 I AN-ManagerStationZ{Ex £ |
AOESBo—2 ) = ! BET—IERE ! !
o) : |
= \ Y

AN-ManagerStati

. BERM BERE A TB1ERKHRECOY (> UTREL TOEED, AN-ManagerStationzBA T3 2 &£ (L&Y,
AN-ManagerStation WECEICERZIVY MEBHETIC—BLTRET 3 LN TE FENRERBICT v 72
H9y0—K BTENTEFT. E. 51 V—ETOEAC L > TEROBEBLEERTHETT,

)



BEY M7

SEYI-VYUa1—-230

TF*aVF1 - F—bAX=232CXY

ITEEEDABZXIBECERLXT !

RBADBAZFHEE U £ T B ek %3 LA s, MBI AZELT S
TREPHER ) AEF 1 UF o HEDOHEERVET,
19—y b

SOPHOS/paloalto NETWORKS/ TREND MICRO/WatchGuard/
FORTINET/NOSIDE/Vectra Networks, Inc./ v

BEFHBRE(CAN-Tracker2EA L.
:  SONICWALL 1T BREERTEILT ;
- ] o CCIREEDEES e (A N
J
MEBREE LTVELE, BRIRRD B %=
AEB DRI EEhERT L.
BEDHEK: SRz 70y 2

AN-Tracker® &7 O— (Syslog:&Ei)

BRIBEICEDETSyslog7 1 LY —FHEPERAT V> a0 ZR/EL. BEENATEF X T, AN-ManagerStation®DSyslogh—
N—IEREE DEEEFHET T

write | BZIFLL . Read Q OVER+7Ivay ﬁiﬁzﬂggg
EEENFIREEH b 5¥510g10g ) ¢

SOPHOS/paloalto NETWORKS/
WatchGuard/FORTINET/NOSIDE/ AN-Manager Station

Vectra Networks, Inc./SONICWALL
Syslogx‘“‘{n‘—
v MAC7 I\ 1,\ 9

REHFW SNMP (IF#MIB)T
tFalrFstoY— RIS T BT,
{4t SWTEEERT

Bk AR DM - fzCoreSWE FDETNHEdgeSWA

W /AEHR 7 1 )L 5 — BT (RIS B % £ 8) Coresw(L3)

AN-Tracker

1 >3 T > MEHL Syslogi#(s

|
|

©

SW/Port#&%, 7 1 L9 —/E(ACL)

EdgeSW(L2)

FBE7oARay MO-)

EFAVTF1100 T FORIEPSERDERR) > —CIEUTTRZETCHALABT I a v ZHAE. IV MLAD
O JEHO LVEERBIOA > X M—IUERRBFETT,

B I5 552 bk 3R £74 MU b &S SHA E—kory bTHY
EdgesSw Edgesw Edgesw Edgesw
e [ [
> 75 AL . &
&' %3“’ S = @; B )
s il b
R (HEEI‘T;;;QJ; R P2 aUPES w =X S
%k .
> b >
WSUS\ D A WAING =27 740
BT %

a-niyoamons | [ srexons NAILTHS 32 O

DMZ L2SW AN-Tracker 2 0 e rArAN- -l AN-Tracker
[ MACHEH :5.. j; (BREPOVINELRE)
Q % ’c“""‘“' o IRESW/Portia® 297 N
— ‘.~...:Ei v‘ — COITE;A;
] —

. N s
\Q L—’ :SES ------ a — | . — | .
;. EdgeSW(L2) ﬁ EdgeSW(L2) x

1~5 :(RE/BF 7 o> a3y 6:BRTNA RBFROFEDSH 7 EEOEBRICRY YT MET

AN-ManagerStation#f#gEd 28N AN-ManagerStation#RZEY —E R

FRAZAADIEERE Y VT v TN

INT = ABEREEEDIRIC XY,
2y M7= 0@mEHEDIIEE TR

AN-ManagerStationZ#1& TEW RS SF#

ZODWEERWLET !

NOTH/RSHEFEVAL L AN ELEL-

. ® )Xy bORE B AR -
I o pINGESXESR By A LB/ BRTESIHTR

P o LzuEot
R 0> IR/ TS

AN-ManagerStation

Rt

i )

SERCHSTIRE -®EET>TVWIRLSC
MO TDEEEEZAPRESIADZZRLET,

P~
QHEL RKY 20 =R

BOHRZ R

HEROZELCIE U TRRICHISATRETY !
BEYZEREZTVELESEBE LS

- AN-MSES RN A RET ERITEEE L
* AN-MSES#R 7 — % {ERL

- BERRRTORBME. BFEs

+ AN-MSEERAEL  F v —

- ERRERH
- . OEELY—/HERENS &4
Ol F— hOING v NOZEEER
e EETOZERERVET
i - BETEahE A
e _J e v

(37

)



BEY M7

WETSvbI72—LYTINILT

ANRCYU—2X [AN-ManagerStation]

Ry ND—UZBRT DR CH L TCEBENSRERZ I -T2 L BENCEEZ AVBRER. EEE
WO—TTEENAHE IP7 RL ZEFOERDR Yy NT—U KB EENRET S 2 EHAHE
70EY 3 22 JReE B U APRESIAY 1) — X F Tz (S R OERE (Cx LERDCLIOY Y REHR{ILT N
=27 & UTERETIRE (APHRRATO S 7 A EZTEATHE) .
IP7 RLZEFDOVILVFARU T % VI — 79T L BN ICER(RAEESH30008)
SNMPIEHETE (. HERPMACT R L 2, SNMPEAIEH(sysObjectld, sysName, sysDescr) DailiEHRE EE

HREE NEOYY v T THBOERBFEOA— hD Y > o RE FEEREE TR, £z SRELICHB L
Ty 7d T A2 OEECEE. EHEROES. SREGEER LU TERICRETE

MMRP-Plus® ') > 7 KRED B AR BT AE

ERRAR—1) > (PingH Tz [FSNMP) [C £ BFE5EER. R— D) > U KSR
H—/\LTEET ZWeb H—E X (http/https) D7 ¥t AGEER
Trap/Syslogt —/\iHe=BE U 88 V)L —TB(CU TILY 1 LERT

BREEET 7 — LBERO—TERR
F BEXD(FLE/Trap/SyslogZ)PEEE. X v t—IJFTO 7 1LY RRPLR— NS

TI—LEBECULET I3y (A= oF VA YOV REBOT TV I—> 3 ) DEEET
AEDOMIBIERWR— NEEERR(%)/CPUBTEN(%) & EPMCEE/RELI S 7R
ULEWMERRET B 2 & TREDRLEDEIRERA
RO 70OV MNRILA A= RUBHAER (S 2 7 L1ER A— M—8E) 2 &R
FINA2ZRE2—7  K— bhdDEnable/DisablesRE»LVLANRE
R—M—BEBERICOVWTFCSVIERTDLR—MEA
WECH T ZEREVSPREZEZD IV RETENE
RSN FVFEETTZ LT IVY REEHUBVERDTEE
AT 1—IETICLZERDEENME
Ny o7y 7UrEEIY 7 ¢ JEREBEEEL. MENY 77 v 7B L OENEROBARUENNE & LEBER

SR OARP/FOBEREEMMICINEL. % v k7 —2 [CEHEENBHKERIPT KL 2 MAC
MRSy s 7 RLRAYT—EHESNG 21 v FROK— M VLAN IDZ)Z—EET

IHARDIPT RL ZWPMACT RL 2% & ([CIEFIBERE RFRATHE
Client-Server> R 7 LA IR U TLSIBS (S & W £ F 2 PRHTTPEGIRE CHIFA R 8
AYI NI 17 EFERURRBZREOT ELTRE. 2747 ROIPT RLZDOT A ¥ U 1— -4 BERES O, LR— MR
HEROBRBEROEIRE. 75 — LDOFKERE(T + LY B SEE/BERIF) % L R— Mb, PDFWCSVIE A D ATEE
MIBE#E 7 7 1 JL(ASN. 1) & 1 > R— NATRE, /e MIBER 7 7 1 JLICEEd e N B TraplcR T 2B E TrapsRE I >R — NAJEE
HERERIRR., HARIHIBR DM OVREIRE IR (IR B R A 58F T)
¥ H—E270N\1 THBAMIOSR) S LTTOEY 3 = /e CRIBDHEA L. BlE. TAN-ManagerStation-Ci 71 £ ADBDETT

0SS (Server)

FEFEAHi& ¥ 300,000 (F51)

NT =V REE

Joeya=>y

EENR

Red Hat Enterprise Linux 7.7/8.2/8.4,Ubuntu 16.04 LTS/20.04 LTS/22.04 LTS/24.04 LTS.Amazon Linux 2/2023.
Windows Server 2022/2019 10T/2019/2016.Windows11 Pro/Home, Windows 10 Pro/Home(x64)/10T Enterprise(x64)

% LinuxROSICHW T [VMware vSphere ESXi Ver. 6.0.0, 7.0.0 COBEE iR HE »
% Amazon Web Services(AWS) E®Amazon Linux 2/2023 & BEEWREEOBICIP U —F v £ T 1 hd 3 Z LHHiR

Yoy yF7O0ESa=> 4 (ZTP)
ANRCYU—XTAN-ZTP] iR

I>4 =754 X@IFZTP(Zero Touch Provisioning){iR 1 v FICHEWTZTPEFIA T 32 DRTEA R
L—2 3 =EA0OGUIEBEMNSEMT 5 Z &HVATEE,

ZTPZEAY 3 EENRRA v F2—EE BENRRA v FOER HIBR F/c.CSVT 7 1L 2 AW e—1EE - HIFRHETHE
DHCPREEMDEE L UTDHCPRE 7 7 A JL(CEEH T B SubnetDESR - HIFRHIETAE

ZTPICERY 2 81ET 7 1 )L(ConfigZ7 7 M L. 7 7 — LV 2 7)&TFTPT « LU N —(C7 v 70— RETEE
DHCPH —E 2R DIRAEZ ISR L A (I U THEEDNIR. 70 £ 2002 RR L EEROYW 7 1+ THI AT
Server-Client> 7 A (S U TLSIBIS (S £ W 4 2 7R HTTPRAFEREE THIF FTHE

WESOS (Server) BEEXR

-ApresiaNP2000 ') —X%1 -ApresiaNP2500/NP2100> ') —X
-ApresiaLight GM2003/ 1) — X2

1 77 —L9 T 7N—2 3 2h1.08.02LU8 TRIAATAE

%2 77 =LY T TIN—=Y 3 H2.00.00 0 THIFHRTAE

Red Hat Enterprise Linux 7.x .
CentOS 7.x:%

3% VMware vSphere ESXi Ver. 6.0.0 TOEI{FE ERHEH
# 7.7 TOEFEHRRES

- SNMPigas
[IPT RL REFDHER

o HHMSNMPHIHERD S 5.
HR— NARA A HTED & TEIR R AE

t*aUTEEAY I VLT

ANRCYU—X [AN-Tracker (for E¥aU5 )]

I i
27« B (RA) &B8 U ABHISE BB, AN/ REST APISyslog ZEAL. Xy ho—s@  ANTRGEHIT 100,000 mA)
R BEREVS O AT RE, AN-Tracker/50 -« xeeereeenee ¥500,000 (8231
AN-Tracker/100- - ¥ 1,000,000 (#51)

AN-Tracker/200- -+ ¥1,500,000 (§251)
tFIUTARBTRALRA VTS NOBEEDERA) Y —[CHU T RY S —R—20&ET 7 t 4% S#k. AN-Tracker/1000--«« === ¥3,500,000 (#t3)
BT R OR EOWebT S 9 — LBV T BENEMS NS DX v t— % ZRTHE

HIERE: RO DESER, 75 v 2 1) X MR/ K74 MR MR Callback Block/R— k3 4y k953

tFa )T RBEDFEER > Y—7 1 —RE UT.REST APIZ#E#

tFa )T ®]EMNEAT BSyslogzZike U T . &ET Ut T ATEE « 2AXFOSyslogX v £—JICEHE

ARG LTS 3YE LTHERDRY VT MEEFL F—N— DR A1 v FORE- O DRER E NE4 BBERITS T & AT

¥ 21T WRNSDEE S TR MREST AP)ET2ESyslogT 7 & 3 ¥ ORITRER%E A —)LE 12 [3Syslog TEAFEE =

BERRRA v FICRESN TV DR/ B OREREE —BBE cEETAE

BPHRNAERSNTVB Ty ¥R 1 v FRUKR— MESER/ETLE

SUbnetBfITT V> a v DBREMREBDI LY I 21 v FEGIET S 2 EHETHE

it BT OREE Y 1 Y —REICL Y BEHICHIFRT 2 Z & A ATHE

JT7ZA v FERETETRVEBRICEVTEES (ARPES) 2LV I —DIT7 X1 v F & L TERATHE

AN-Tracker/10 108FT
AN-Tracker/30 308%T
AN-Tracker/50 508%T
AN-Tracker/100 1008%T
AN-Tracker/200 2006%T
AN-Tracker/1000 10008&%T
WEEOS (Server) POV 7

iRIIATRARS R T PR

Red Hat Enterprise Linux 7.4/7.6/7.7/8.4.Cent0S 7.6/7.7.

Ubuntu 16.04 LTS/20.04 LTS.Windows Server 2022/2019/2016.
Windows11 Pro/Home, Windows 10 Pro/Home(x64). |oT Enterprise(x64)
# Linux3ROSIZHWTIFVMware vSphere ESXi Ver.6.0.0 COBFEREREH

ApresiaNP2500 >')—X:1.10.01 L&
#3 IR —F DHETHE

POEUt v kY —JL
ANRCYU—=2X [AN-Tracker (for IPAXS)] SR

Uty NURRWPOET NS ZDIPT RL ZZIEET B3I T INER A v F/R— e BEIRR L HRR— M Z1RE
OFF>ONY % Z & TPOET /N Z&MEHINIC!) 7— M 1S 2T LEDERER A V9 —7 21— X E LTIREST APLIZ .

2y RUTEWPOET /N ZADIPT R L A%ZIEE T B 12T DISESER. 8 LIEPOET /A ZDURBEINTWBPOER 1 v F & R— MEHRE BB TEH
hits 27 L EDERRA >4 —7 £ —2& UT.REST API 288, API TEIBIRIEN TTHE

fhtt> 27 LD H T BSyslogE e LT POET/NA ZD ) 2y RHETEE * £AXFOSyslog* v £— [CEMIE
fAhESREN S DERE) 2 TR MREST AP E2(3SyslogT 73 3 > DEITRER%E A — )L TEXIATEE

HAS S RF L(NVRIVMS)D/N— R = 7 (CHFHAH WA TS 2T LAITPOEY) 7y MERED T 7V r—3 3 > & BIFATHE
AN-Tracker®GUIh 5 BIRFETTEERR Tz 8D, iKY 7 & LT B R ATAE

SUbNEtEfITT 7S 3 Y DRENREBDI Ty PR A v FEFIHT S Z &EHNATHE

Z1t2 28R BEWNRAT v FEOH
AN-Tracker/50-FREE 508%T

TRSOS (Server) KRS

Apresia15000/13000/5000/4000/3000 > ) —X3%1 (AEOS7 RU'8 B#i%iE)
ApresiaNP7000/NP5000/NP4000/NP3000/NP2500/NP2100/NP20003 1) —X3%2,
ApresiaLight GM/GM200/FM3 1) — X ApresiaLight MC/ 1) — X33
#1 VB(Virtual BoxCore) Z#mM 9 2 X1 v F 2 EET 2IHA R EL DR 1 v FICRESNBZZEIPOERHLE
# 2RAGRIFRD Web 75 0 —TREEM X v t— Y2 RRSEBHA.
UTOMEBESLON-Y 3> DR v FLOtF 1) T 1 EEHBE,
ApresiaNP2000 > ') —X:1.09.01 LAB&. ApresiaNP2100 ') —X:1.09.02 L&

LLEE £33 PR

POE Reset x

e e An
EBTPPELA"

@esmuanmy o =

Canenl

Red Hat Enterprise Linux 7.4/7.6/7.7/8.4,.CentOS 7.6/7.7.

Ubuntu 16.04 LTS/20.04 LTS.Windows Server 2022/2019/2016.
Windows11 Pro/Home, Windows 10 Pro/Home(x64). |oT Enterprise(x64)
# Linux3ROSICH WV TIFVMware vSphere ESXi Ver.6.0.0 TOEMFEREREH

https://www.apresia.jp/products/soft/anrc_download/

ApresiaNP2500/NP2100/NP2000% 1) —X (POEETIL).

ApresiaLight GM/GM200/FM3> ') — X (POEETIL) .

ApresiaLight GS3 ') —X (PoEETF L), ApresiaLight MC3 1) —X (POEETIL)

# PoOEUty MIHIETBPSERT v F (3. 21 v FRIHDKR(CT-PoEIE UL [3T-PoE2 AT < BB T

EFEE

=

B

(39

40

_J



H—EX70/1N\1 Y\ IFE G- xS -PON

B ERRTA Ty T

XGMC-2016 XGMC-2016
WDM
WDM
g J
ICE-X>)—X

X8, T )

GXU—X . 100G e,

) CGMC-2101LDW CGMC-2101LDW

) XGMC-2101X XGMC-2101X

o 16 oo

GMC-2101 GMC-2101
\_ J
BEYYa1—vay )
CA1202U—X CA1209U—X CA120U—X
ENTIERF 2A¥— MNIiE BR{R(mE
\_ AP30000 AP30000 AP30000
TItR
AP20000 AP20000
Point to Point &&& Point to Multi Point iE&: m
( AF 47V N—9 - ) ( 24 v FERER ) é | | |
‘3') N r
XGMC-2016 Apresia> ) —Z Apresia> ') —Zfth |.| w \Jf \J/\‘ ’/
2
"\ TS-1000 SFP
B AT
10G
100G 10G 1G 10G 1G 100M ¥ 12845 AP30000
2TV yH 20km _ﬂ
;VI <
~— AP30000
N—"
D)
| ) AP30000 AP30000
——rn Torie) IR e | T
CGMC-2101LDW  XGMC-2101X  GMC-2101 CAMC-101X CAMC-101GT  BEEEMC  PONU-1001 PONU-1005 10G ONU AP30000
EG-PR30+  E-PR30+

\_ J g J

= )



H
NPRESIA. Product Index
Y—E270N1 T E TR

1982F [CHU DA E THBIBHLBREIEERY NT—VEPRXIANBALERY T IRV T —DIR
EREEL U TBEERERORY NV -V ZBELTETE LI ZORBESEXREOT -EXLCHVT. 5
BEEVRE/FTRAENKOON. 2002F(CHRT SV RTHB M- Xy XA v FTAPRESIA ) Z B3
LELT.

RECTEEEDS - Ry M2 v FELTEROBEEREICSVT, VPNY—ERBSCELTERENTIL
/MVNO/% 57 R/FTTHY —ER R ERBEVAEF TEAVWCILE BEAHNEATVRBIESN V7 F72ZATVET,

Apresia26000 > v-x

Apresia26004 Apresia26010 Apresia26010QC

Apresia22000 > v-x ApresiaCA220 »v-x

g

Apresia22000-24X2(8X ApresiaCA220-36Q6C-(B

ALl  Apresia12000 > v-x ApresiaCA120 »v-x

Apresia12000-48X-PSR ApresiaCA120-48X

Apresia12000-48GX-PSR ApresiaCA120-32X8Q2C

Apresia20000 >v-x Apresia30000 > v-x

B (loT) . G = amanin
BR{{TE Apresia30000-4X8Q1C-(B-AC

TNAILEHE

Apresia20000-8X4T-DC Apresia30000-4X8Q1C-(B-DC48V

H—E27O0N1 9 AITRE

ApresiaCA120 »v-x

BFR2EERISL MY —2R1 v F

ApresiaCA120-48X
ApresiaCA120-32X8Q2C

#—7 &

BFZIEIHA MMRPv2/Plus MC-LAG Ethernet OAM

| &y +27y7nRER || o°c~50°C || Acioov/200v || pcagv |

i

FBRIZy MFANIZ Y MRS RETOMRLBYET, (il 100-120VAC/200-240VAC/-48VDC
HIARL FERER (CLWRROKRRIC"-AC', "-DC48V " HiMftmMEnE 7. 450WT GREERE 210WNTF)

ApresiaCA120-32X8Q2C

QSFP28 x B (c12032x8020) SFP+/SFP X (48:CA120-48X) Wiidasi | 1OKQEATS (FANZ= v N BRI v M)
(t:r't ."i‘ 438(W)x421(D) X 44(H) mm (ZeHE %)
srp28/srp+/sFP x BB a0 10/1001000T(R%-%0 k) x 6 e —

ApresiaCA220 »v-x

BF2EERISLAY—2R1 v F

ApresiaCA220-36Q6C-CB

Z—7 i

IR MMRPv2/Plus MC-LAG
(ST [ #5275 778%E [ o°c~50°C |
| Acioov/200v || DC48V | sbh—kEE

HERIZ Y MFANIZ v MAEEHSNICRETOMBERBUET,
SRS FEIRER (C & WRHOKRIC-AC" . "-DCA8V " HMIMEhE . R 4

£S5 A 100-120VAC/200-240VAC/-48VDC

QSFP28 X srpse(:2)/srpag/sipe xR ASOWBLT: (EHERES 21 5WLLT)
QSFP28 (Combo 1) X SFP28/SFP+/SFP X iadorl OKOET (FANL= b, RIRL= v bAEMI)
Port Port 438.5(W)X410(D)X43(H) mm (BEHEFT)

srp2g/sps (Combo 1) x EB 10/100/1000TX(7%-sxv b)) x 6B 0°C~+50°C

#1:ComboAR— h FEFHEATRE]
#2:SFP56 JFRMAIETE

Y

TS-10004%6EMFE S>> —/N—

TTCIREETS- 100048 L 72 100MA T ¢ 7 AV N—9 —%& 21 v F TEUINATHE

s

APRESIA Systems® O ¥ v 7 8REHE#HiZSFP M5 > > —N—[CE#T 3 ATTSS/EFM-SFP-D2 947?5
- L —=TC. —_ - = = A-TSA/EFM-SFP-D2 54 FAr
Z&TTS-10004 IEEE802.3ah7 L — L [CZER (155F571632565) ATeB/EENLSFP-D2 s
N TS-1000#¢RE TS-100034
ApresiaCA120-32X8Q2C F5Yo=—N— . AFAFAVN—G—

e N s

i

- IEEE802.3ahXH 24 v FHSSTTEEL TS-1000XM TS-1000
214y FICT i
ST IR 7 L—LI[CZEi FRAIL—-L
IEEE802.3ah (EFM OAM) (%7 4—< v M)

m



H—EZ270N1 5 mITRSE

RioERE

ApresiaCAMC-101GT »v-x

H{£%10/100/1000MMEA T 4 7 AV IN—5 —

ApresiaCAMC-101GT
ApresiaCAMC-101GT-DC48V

*+—7 A&
MCEIRHRE X1 Dying Gasp UZ/0Av & 91 EIRRER
| 77>rz || Acioov || bcasv |
31 ApresiaCAMC> ') — X (F1¥) (. ApresiaCA120> ') — X () & D
B abuCHATITT, 1B AL AR
-1 100-120VAC/-48VDC

SFP (ONU#— 1) x [rort 5 IWLLT

2 i
sFp (UNER—b) (Combo1) X [JPort 0.6kgBlT ‘
210(W)X 145(D)X40(H) mm (ELELHEE )

RJ-45 (UNI— 1) (Comboic1) X [[fjPort 0°C~+40°C

#1:ComboR— N EEBHEATRE]

ApresiaCAMC-101X »u-x

BHER10GHIEAT « 7Y IN—49 —

ApresiaCAMC-101X-SYNC o
ApresiaCAMC-101X-SYNC-DC48V p———

+—7 it
BF%IFIHA MCEEBREE 1 Dying Gasp
| =mwm || Zr7>Lz || oc~50c || Aci00v/200v | )
ApresiaCAMC-101X-SYNC-DC48V
DC48V
31 ApresiaCAMC 1) — X (F1¥) (3. ApresiaCA120> ') — X ($7t) £ D wxmgﬁ:&

HHEHE THATHETY.

= il 100-120VAC/200-240VAC/-48VDC
SFP+ (LHR—B) X Port 25WITF
SFP+ (USERA— 1) X Port 1:5kg
195(W)Xx225(D)X43(H) mm (Z=EHSFT)
10/100/1000-Tx(z %% > b) X [[JPort 0°C~+50°C

Apresia30000 »v—x | 2025500-27% |

225G RTHER R A v F

Apresia30000-4X8Q1C-CB-AC
Apresia30000-4X8Q1C-CB-DC48V

T —7 U ffiig

i
g ce | DT BT RE

| Aci00v/200v || pc4asv |

Apresia30000-4X8Q1C-CB-DC48V

QSFP28(:%1) (Combo:2) X SFP28/SFP+/SFP (Combo32) X BiBa fHE%

S i 100-120VAC/200-240VAC/-48VDC
SFP28/SFP+/SFP x SFP+/SFP X o 46WHLT

10/100/1000-TX(TR—¥ X > k) X 3kg
#1:25GbEX4 WILF T Ly I RE—R 195(W)*300(D)* 54(H) mm (%Eﬁﬂ‘%i?)
5#2:ComboK— b FEBHERRE Eolia Tl -10°C~+55°C

Port

Wise NPRESIN.

100FHE Y b —H R v NRIBBHEXRE

CGMC-2101LDW

#+— 7 Afitg

1Ny REER Full Duplex Ky b7y TRRER

Y | IV SAl| FANZ=v hAl% | DCEFE1=v MRS

ACEIRL= v hRISE | IR AR LG

TEIBR LR

QSFP28(SR4, LR4,5155)

CFP2-DCO(BI5%)

BE:C-bandFa—+7JL
FFAOR:CFP2-DCOLAMPOEFAHE(CL S (23dB~44dB)

(1] )
QIR LIS X Port A X Port M A:-2,000~+16,000ps/nm
10/100-TX(RR =S XY R) X P'OE XFP(AMP) X FUT Y FRIF). T— 25— > 7 (RIF)

Port
poiEli XGMC-2016(CGML-2101LDW), CGMC-2101LDW
REa, T ey ——— AC100V/200V:100~120/200~240VAC 50-60Hz DC-48V:-57~-40V
o g e
HEE 5
FANIZ=vy b A22U-FANO0312 7 — 7 U ffit& o8 [

850WSHISACEELI=v b  PSU-850-AC +— T A 9kg (ZIL=E)
850WHGDCERLI= v b PSU-850-DC48V, PSU-850-DCA8V-CN o — 7 & St 436(W)x437(D) X44(H)mm(5 v 49> FEEELURENSET)

#1 77 —L7ITN-2 3 Y EERBEEORRICLVEGEHEB2HEHABY ET. HFMAHRESZVWEYZ 1T IIEISRIETV

105 ALy b~y NEEREEE 10% ALy M —F %y NEEREEEE £HEy M -7y NEERESE
XGMC-2101X-PSR XGMC-2101LDW-PSR GMC-2101/
XGMC-2101X-DC48V/PSR XGMC-2101LDW-DC48V/PSR  GMC-2101-DC48V

7+ — 7 it *—7 At *—7 At

Ethernet OAM Rs232¢ | snwp | Ethernet OAM RS232C SNMP Ethernet OAM RS232C SNMP
e | v v | riouie Tl T e | o
B s | o | NSl v | B s | ooy |
| pcasv ey bLzyT- b | PricEARAA A= | =mmiE || bcasv  |[evbrzug-ma| ey rvzuT-bi | RS EE
(1ARERT v/ HEER)RIT (RIEA) R (2EFERPRELER)RIFE | (16FERT v/ BEER)RIT (RIEA) R

74091y hRIFE

FEHISMEERA7 1Y —1=v b
X2U-2CW-A, -B

CFP2,QSFP28,SFP+E2 a

S H—g— LTl RK piclz] 7741 s *9%9— (GMC-2101LDW q X XGMC-2101X-PSR [ XGMC-2101LDW
LC

DWDM DP-QPSK  H-DW-CFP2/DCO F—T> HAUn-KEEEE SMF 2% C-band Tunable (@] = = - -
100GBASE-SR4  H-SR4-QSFP28 F—7>  70m/100m 31 MMF 2% 850nm MPO o = = - -
100GBASE-LR4 H-LR4-QSFP28 ¥2,200,000 10km SMF 2% 1310nmHLAN-WDM LC (@] = = - -
H-LR4-QSFP28-A F—=7> 10km SMF 2% 1310nmiHLAN-WDM LC O - - - -

T10GBASE-SR H-SR-SFP+A *—T7> 300m MMF 2% 850nmi# LC = [©] (¢] o o
T0GBASE-LR H-LR-SFP+| ¥335,500 10km SMF 2% 1310nm## LC - o O o (9]
T0GBASE-ER H-ER-SFP+A ¥1,100,000 40km SMF 2% 1550nm LC = [©] (¢] o o
10GbE-BRAOA2 H-BR40A-SFP+D  ¥1,057,100 40km SMF 18 1330nmi LC = = O3 O3 -
' H-BR40A-SFP+U  ¥1,057,100 40km SMF & 1270nm LC = = O3 O3 -
10GbE-BR60:2 H-BR60-SFP+D ¥1,188,000 60km SMF 18 1330nmi LC = = O3 O3 -
' H-BR60-SFP+U ¥1,188,000 60km SMF & 1270nm LC = = O3 Ox3 -

DWDM H-DW3-SFP+ =7 80km SMF/DSF 2% C-band Tunable LC - = O3 O3 -

#170m(OM3)/100m(OM4) :%2H-BR40A, BR60IFDE L URIZ BT IEALEE L %3 LHR— NCER
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RiExFE

HetHm

NPRESIN.

£AT100FHE Y b — Ry MNRIBEHEXERE

XGMC-2016

*—7 &

ISR | IO AN | DCEiR1= v MRl | ACBRI= v hISS | 75> 4 /3R ILBISS

mmn—rkmzov kX [[lJsiot seva—rkmzosr x @ @slot

BE

BEEY 1—-I)L(1EHE)

— BTREY2-L(2ELA)

® 1G/10G/100GE7ERTRE
@ FA400G(100G X 4)& T EHICELETHE

@ EBRE (SIS U CGEMEER TR
@ EREEHE (CE XIIFIEE

@ A& U GEMEET#E
@ SX16K/15E TRERZETRE

BA1620y MEHEETRE

EEEYa1-IL
300WHISHRACEFLI= v b
300WHSHRDCER1I= v b XGMU-PS-300-DC2 #—7 A& AC/DCOWVTNM2E RS
TS50 NR%IL XGMB-L 7 — 7 A& EER0vY MZEBE

XGMU-SNMP
XGMU-PS-300-AC2

#— 7 At IR
AC/DCOVTNH2E DS

1000BASE-SX H-SX-SFP/R ¥49,500 550m MMF - X
T000BASE-LX H-LX-SFP/R ¥99,000 5km SMF 2% 1310nm = LC O %3 [¢] O %3
T000BASE-T H-T-SFP/R-A ¥82,500 100m (Cat.5e UTP) - - - RJ-45 O %3 [©] O %3
1GbE-BX20 1 H-BX20-SFP/A-D ¥240,000 20km SMF 1% 1490nm 13.5dB LC o = (e]
H-BX20-SFP/A-U ¥240,000 20km SMF 18 1310nm 13.5dB LC [©] = o
1GbE-BX40 1 H-BX40-SFP/A-D ¥350,000 40km SMF 1% 1490nm 19dB LC [e] = (e]
H-BX40-SFP/A-U ¥350,000 40km SMF 18 1310nm 19dB LC [©] = (¢]
1GbE-BX60 51 H-BX60-SFP-D 7+ =7 Uitk 60km SMF 1 1330nm 30dB sC [¢] = (¢]
H-BX60-SFP-U +—7 ffitg 60km SMF 15 1270nm 30dB SC [©] = (¢]
1GbE-BX80 1 H-BX80-SFP-D ¥495,000 80km SMF/DSF 1% 1550nm 24dB LC [e] = (e]
H-BX80-SFP-U ¥495,000 80km SMF/DSF 18 1490nm 24dB LC [©] = O
1GbE-BX80A 1 H-BX80A-SFP-D1 7+ =7 Afitg 80km SMF/DSF 1% 1550nm 25dB LC [e] = o
H-BX80A-SFP-U1 +—7 ffitg 80km SMF/DSF 18 1490nm 25dB LC [©] = (¢]
1GbE-BX120 1 H-BX120-SFP-D ¥605,000 120km SMF/DSF 1% 1570nm 30dB sC [¢] = (e]
H-BX120-SFP-U ¥605,000 120km SMF/DSF 18 1510nm 30dB SC [©] = (¢]
DWDM H-DW-SFP-A-xx #2 7+ =7 itk 120km SMF/DSF 2% ITU-T C-band 30dB LC [e] = o

#1 BX20/40/60/80(A)/120(3, DEL & UBI DM EIERA A 42 xxFRERYT ) v RERUTWET, CREIRICHEEE TV 243 OAME— RRER

ZE{ER AC100/200V:100~120/200~240VAC50~60Hz DC-48V:-57~-40V
410WELF

20kg (7L 525E85)
435(W)x406(D)XBE(H)MM (59 779> NS S ULZEAET)

o RN 53 bl . aOx&49— X2L-G2001¥J—X GMC-2101¥)—X
= (Bi51) {EiXERRE 774 R 3 USER#— b USERH— h

11 OO0O

Hum

NPRESIN.

AR

DWDMSREHT > T H— R

G PB F-29-A% X F—25 A x
XGAL-2102 - Jixn B pown B
0SC MUX X 0SC Demux X [ 1]

ort Port

1EEBE (A%

SHROY b

VT T

OSCAR— iR

4
ITU-T C band / &*40ch
2~15dB
-17.5~+14.0dBm
®A+19dBm

10~22dB

-32~-5dBm
HA+17dBm
1480~1520nm

100G DWDMZ 1 »H— K QSFP28(USER) X CFP2-DCO(LH) X
CGML'21 01 LDW XFP(AMP) X

USERAR— k

AMPAR—

10631 H—K 10631 v H—R

ASS ':
= w .

4
QSFP28(SR4, LR4,51I58)

CFP2-DCO (BlI75

B C-bandFa—F7IL
FAIE%:CFP2-DCOLAMPOEH#EDE (C LB (23dB~39dB)
S8t #1:-2,000~+16,000ps/nm

TIT YT (RIFE) F B T—2Y =7 > 7 (35FE)

1631V h—FR

XGML-2101X 7@ XGML-2101LDW +7vam  X2L-G2001 #= 7> il

sep+(user) x @ seeean) x (D
Port Port

sep+(user) x (I H X
Port Port

1EERR (4%
HHROY MK

1
fEAT BSFP+ICED
LHA—k [ SFAERE EidEERN )
fEAY BSFP+ICED
USERAR— SFP+

1BHBR ALAR

2
C-bandFa2—7+7I)L
BRSPS 31dB
-300~1450ps
SFP+

LHAR— bk

USERAR—

OPL-3002CW CWDM2IR 17 =% 1 1530nm.1550nm 23§
OPL-3104DW-A/B  DWDM4K 17 =XMA 1 ITU-T C/A> RD4AR
OPL-3008DW-A/B  DWDMS8iR 1:&mixH 4 ITU-T C/\> RDBIR
OPL-3016DW-A/B  DWDM16:& 1 M5XMA 4 ITU-T C/\> RD163K
OPL-4008DW DWDM8iR 2 Mm%k 4 ITU-T C/\> RDBK
OPL-5008DW 7 v 78R — MIEDWDMBR 1 m%A 4 ITU-T C/A> RD8IK

#1HETEALBEDIRE 2 BIEDAY A 7EBY A T2 dBTHEALIBADIEK 3 MUX/DeMUXEBD&EFHEK

sep(user)  x (D sepr) < @
Port Port

| &)

it
HEAOY MK

1

AT BSFPICLB
fEAIBSFPICL B
fEAY BSFPICL B
SFP

LH— b | SFERk

USERA— h

®A3dB¥1
®A4dB*2
R&A4dB*2
&K6.5d B2
®&A4dB¥1
&A4dB*%3/mA2dB*4

HAKXT v THR— hmDEHEKR

#BH(FOPL-4008DW
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RiExFEE

Infineratt &5

) .
@y Infinera

Groove™ G30

F—7 g

Trores [ s [ wow | weu

| fybz20y7nREE ||  Dcagv  |[#vbz7y7Eva-a|[ey L zUT—H]

DCEFI= v MRISE | ACERI= v RRIE | 75> 9 /8RIVEIE

sqevh—rmzayr xEB  10/100T(vz-vxvp) x EB
Slot port

1ELBR AR

—ELER
#I800W (CHM 1 X 4{EIE85)
#110kg (CHM1 X 4B 2E8%)
440(W)x 510(D) X43.7(H)mm

GX G31

I =7 A%

| £vb27y775EE ||  Dcagv  |[#ybzmy7Eva-a|[ey rLzUT—H]

DCER2= v MRl | AcER= v hRISE | 75> 48z 805

S4vh—KAROY h >< 10/100-T(RZ=S X ) ><

TERR £k

—ELER

#1930W (CHM1R X 4{EELEE)
#119.52kg (CHM1R X 4{EEEE)

440 (W) X 500 (D) X 44 (H) mm

Groove G30/GX G31 i&rfl

[ Pto P¥&RL ) BRES 2~ L (2MELA)
FANEY 2 —)L (5@ 2478)
ocec2
Line
Card
L J
FAAZO Y MERTH

Line @ 10G/40G/100G;EBFEATAE
Card @ RK1.6T(200GX 8) & T1EK(CERETTAE

[ ROADM#BR ) BEES 2~ L 2B
’7 FANES 2 — L (5@28)

0cc2 0cc2

JA420y MERFTHE

OFP2E< 2—JL:0CC2/0CC2TICNEL TH 5Groove G30/GX G31(THEH

@ F5EE (SIS U CGEIIREATRE
@ BRI (CE X EETAE

@FE(CIS U TENMEREFTHE
ORASH/ 1 &F CRERZEARE

OROADM> R F ALHEVWTHEEDRRZED K
W504S o - a

100G, 400G 5> 2RV 5 —

GX G31 CHM1R iy
+ =7 At &&*

;|

<
BIBR{LAR

crp2-pco (LINE) X €FP2-DCO (A7)
Port  RENEANESIN QSFP-DD (BI55)

QSFP-DD (CLIENT) X 400632/ 10062/ 10063 / 1006 x4/ 10068 (880065 T)

WDM7 1LY —. 7> 7IREH— K (0CC2)

10G, 100G Ty ¥ RR» 5 —

GXG31UTM2

*+—7 itk I
) p)
CFP2-DCO(LINE) X % IR (1%

QSFP+,QSFP28 (CLIENT) X

CFP2-DCO (RI5E)
it SFP (BI), SFP+ (RI), QSFP+ (RI), QSFP28 (RI%)

SFP.SFP+ (CLIENT) X 16x12/10Gx12 /406G x4 / 1006 x4 (43t20065T)

Groove G30AHOFP2EZ a—Jl

Groove G30 OCC2

F—7 A% OFP2 OMD8 Band1  /S» K1 DWDMWDMZ ¢JL&—  191.7~192.4THzM8H  ADD/DROP 3.6dB Express0.7d8
OFP2 OMD8 Band2 N> R2 DWDM WDM7 1 JLY — 192.6~193.3THzM8}¥  ADD/DROP 3.6dB Express 0.7dB
OFP2 PABA JU/F—ZN—EEDWDMT YT 191.325~196.125THz ~ 7—Zh:8dB  71):10~27dB
OFP2 PAOHIR IREEDWDM T U T > 7 191.325~196.125THz 0~18dB (ROADM3A) a ool s i
OFP2 PAOHLR LREIDWDM T 7> 7 191.325~196.125THz 14~26dB (ROADM#EF) i m 1
1 =1
OFP2 PAOHER EREIDWDM T 7> 7 191.325~196.125THz  25~35dB (ROADM3EE) CdunbLBhE ?
OFP2 BAH BHEADWDM T =R N7 T 191.325~196.125THz 4~16dB i
#ERIFIOFP2 PABA
OFP2 BAX EEHADWDMT—Z R 7> 7 191.325~196.125THz  10~22dB (ROADM3#F) (/T2 s 7)
=
OFP2REZO Y kX
Slot OFP2 WS04S ROADMHAEREIRR A v F 191.325~196.125THz 4
OFP2 OPS ¥TOFoY 3V RA v F 2 315 4.83dB,/B{EH1:1.93dB
WDM7 1 Ly —. 7> 7IREH— K (0CC2) GX G31HOFP2E> a2-JL
*—T i OFP2 PAOHIR IREDWDM 7Y 7> 7 191.325~196.125THz  0~18dB (ROADM3F) F/W R7.0545%
OFP2 PAOHIR LREIDWDMZUT > 7 191.325~196.125TH z 14~26dB (ROADMZEH) F/W R7.0L0k%
B e o e e e OFP2 PAOHIR ERE.DWDMF U7 > 7 191.325~196.125TH z 25~35dB (ROADM3RH) F/W R7.04p&
- - - ﬁ OFP2 BAX BEHADWDM T — R R 7> T 191.325~196.125THz  10~22dB (ROADM3¢A) F/W R6.0548&
I o &l - 2
l e L -, [ &8
- LR OFP2 WS04S ROADMHAEEERR A v F 191.325~196.125TH z 4 F/W R6.0LA[%
-
OFP2RZERDy b X & OFP2 OPS HTOFHS 3V F 2 2(50):4.8308 /(581119308 HISTE

ICE-X ¥ —X

TS5 HTIKBRS > —/N—TPoint to Multipoint{ziX% £}

100G 153AM 100G XR leaf
400G XR Opcits @ @ ” 200G NDU leaf

HUB

&ANLYLH

ROADM

Tr—FrINFYRARLY Network Demarcation Unit

XR OPtics 400G P2P 400G P2P NDU

400G P2MP 400G P2MP

4= 7 fiits 200G P2p 100G P2P 7+ —7 itk
200G P2MP 100G P2MP
100G P2P
1006 PaNP XR CFP2(LINE)

HY—Fal—49—

™ 25G x4
— 100G x1

ol

100G XR leaf

Intelligent Pluggable Manager

IPM I
F—7 it @ A

|

x @B qseeog(cLient) X &8

(49

)



EEIS
% v ;D —I B Ll
APRESIA PON OO1t5?

BqRI10Frv7

HEBENZRK1/2ICHIR
HEAR—-AZRX1/4ICHIR =2

ZTP.Web GUIICTERETHZXIEICHIRK
10G-EPON, XGS-PON% & iK—h

YIMNYT =T IVS51 VEERENFEH (2025F1R) =3

#1244 FAN  NSBRPLFIASAC OV TIEFBHLEDELIEE L

V10G-PON(10G-EPON/XGS-PON3#f) OLT SFP+

TXM-MPOLT-01CAS

#—7 U 1Hig

ittt 3

8 & A[CRLTOIN (EEE802.3AV, IEEE1904.1(SIEPON Package A), DPOE (OAM)
HR— MEDREYIE ITU-T G.9807.1.ITU-T G.988 (OMCl)

L=%45 205 N2.PR30+(#132dB/S7—~RF L7 1 —2T)
£9/F4) 10Gbps AT -7~-28dBm
PON#— h SCa%55/UCPHHE i oo d 1575-1580nm
+4~+9dBm 1260-1280nm
ONUMRAER 1284, 1288NDONUEIRE

BES{EA AES128

ENERE 0~+70°C(h 5> —N—BE)

SHEEAN (BX) 3 IWHT

BEREE JLab EPON#HE#EHFHEM L% (10G) OLT

V10G-PON(10G-EPONx#H) BOX ONU

PONU-1005E-PR30+ e

=7 g

IEEES02.3AV, EEE1904.1 (SIEPON Package A RUDPOE.0 (OAM) 40
PR30+ (#132dB/X\7 —~XFILT + —BD)
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Port

DCS500/ AS7816-64X
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100/200 VAC(50/60Hz) / -48 VDC
100/200 VAC(50/60Hz) / -48 VDC
100/200 VAC(50/60Hz) / -48 VDC
100/200 VAC(50/60Hz) / -48 VDC
100/200 VAC(50/60Hz) / -48 VDC
100/200 VAC(50/60Hz) / -48 VDC
100/200 VAC(50/60Hz) / -48 VDC

AGR130/AS5916-54KXS

10G(SFP+)

x B

Port

1006(QsFP28) x €3

Port

AGR100/AS5912-54X

T10G(SFP+)

x

Port

100G(QsFp28) x OB

Port

CSR310/AS7315-27X

10G(SFP+)
100G(QsFP28) x &M

8420}

Port

25G(sFp28) x €3

Port

106058309474 X

Port Port

S (WXD X H) HUES So

4425%x550.0x66.0mm  &A1035W
438.4x536.0x43.1 mm RAB00W
440.0x635.0x87.0mm  ®A1400W
440.0 x 480.0 x 87.0 mm ]|RKR692W
440.0x480.0x87.0mm  |A527W
438.4x501.9 x44.0 mm ]|RAR450W
438.4x609.0x43.25mm  RA500W
438.4x501.9 x44.0 mm RA450W
440.0x548.0x44.0mm  |A349W
438.4x300.0x43.3 mm ]|RA387W
438.4x299.8x43.3mm  ®A265W
440.0 x 300.0 x 44.0 mm ]|RAR193W
440.0x300.0x44.0mm  &A290W
440.0x240.0x44.0mm  |A119W

0°C~+45°C(FiERS)
5°C~+40°C(AIE%RSR)
0°C~+55°C(FiERS)
0°C~+45°C(FTHRS)
0°C~+45°C(FiERS)

0°C~+40°C(FTHER)

0°C~+40°C(FiERS)
0°C~+40°C(RIERS)
0°C~+40°C(AERS)
-40°C~+60°C(MERS)
-40°C~+65°C(RTERS)
-40°C~+65°C(FTERS)
-40°C~+65°C(FTHEIRS)
-40°C~+65°C(RIERS)

--Data Centerm|+ 21 v F

12kgAF
12kgiAF
20kgA
16kgAF
16kgiA

10kgAF

10kgAF
10kgAF
10kgIA R
8kg{ T~
kg~
6kgAT™
6kgEL™
4kgAF

Broadcom BCM56965 Tomahawk +
Broadcom BCM88795 Ramon
Broadcom BCM88690 Jericho 2
Broadcom BCM88820 Qumran-2C
Broadcom BCM88823 Qumran-2C
Broadcom BCM88375 Qumran-MX
+BCM52311 TCAM

Broadcom BCM88370 Qumran-MX
Broadcom BCM88370 Qumran-MX
Broadcom BCM88370 Qumran-MX
Broadcom BCM88843 Qumran-2A
Broadcom BCM88470 Qumran-AX
Broadcom BCM88470 Qumran-AX
Broadcom BCM88470 Qumran-AX
BCM88272 Qumran-UX

--Service Provider@# 21 v F
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2yMI=oEF1UF1 % b=FNT—F1Z—h OnelD@Adspter i

HRe—% VARRENME B 3208 IR LR
VMware ESXi 7.0U3q 8.0U3b
HEER: RABRSE Nutanix, Inc.32#t® AHV+Prism Central

77 L—> 3 AR SAM

(SAML2.031i&) CPU {RAECPU% OnelD@Adapter(CAEEIY Y THEERZ &

SIINIAIEY R Ty - LN REAE U WebT 7 o~ 3> BAM —
1-%-70EY3Z>4  Microsoft 365/Box/Google Workspace AD1—H—70EY 3 =>4 ZhL—2 120GB
IN27— R FIDO2:REE
h FEIBAE SRAE (S EREREL R B4 T) 1RIEBRIE AWSSH AR AzureXd iR
- ~ — > EFEIEAERA Bl 17 —%F
* 4 I~ '7_9 ®$E*“m Bﬁ'lt S E&VXT‘L\G)DOE RIS (i ) 37 ko T70TP 4/:;7;:;47/ 1(38?5;69‘:& )S(tsa6n§a4rd D2s_v3
— ot - 0y SEHRTEE (MFA TOTP: Google Authenticator/FreeOTP Authenticator/ ~ p . 7.
FR1R/THYY NERIC H#HF L T AR G5 ar ey s IR s
HOTP: Google Authenticator ARL=> 120GB/:AA SSD(gp2) 120GB
) I=I
V7 @ I —TFCRE LY —ER% JIL—T(CEIW U T —AFIRS U 51k
OnelD@Adapter  Account ©Adapter LOG ©Adapter ZftiE LDAP/Active Directoryh ORH L — — B - ARG TS L7
o % EENTEIY YT BHEE/ 7 U £ RTTPT R L ZD#IRE/%53 ( GakuNin ) IdP #4¢
e e Y e — 2R @)
THYY NER-EE $95E- 7/ NEIE-DHCP . FAEVRABIBLUY—ER | PTFAT7 Y ARYRET 7547 2 AR/ 9 57 RERHE
TIIATYZ TIFATYA 200,/500,/2,500,/200,0005 1 £ 2 +—7 it

# 1 541> 283, OnelD@Adapter [CEREITS 7 HY Y MEABS OBANBE
2 TTZAT Y ZARDN— RO ITRFIEFESE % 3 Amazon Web ServicesDEC2-Azure (XS

B 5513 5%
Z1EVR YI29VTvay

Mfesstti5iRE BENTINE L. @ e SCVERBER, AERBES, L F— . RERBEE
ITEEDMRIGEEXRE Y ER— b RuRE 559 KF—ER

@):Engine LDt
S -I te—E F NS (B

TR ETABLUTT—ER

FHEEEY 57 RF—ER INFOSHICHRIET 754 TV R P — - o 6o ¥ 360,000
. AND, OR, NOT. HiR#S/E, #58. 7 )L— 7. 0% L UL, _ ENEE ¥1,800,000 !
OJ#&%& D o b 7 e
S < PRI - E 2% ETORRHHE FIZATZRARN s 178868 ¥6,000,000 ¥1,200,000
) LR— Mgse 31, BRI BRI IR LK~ MEkE &5 7 RTIEEE SEEH HSH 44668 ¥1,080,000 ¥216,000
R OFHMIWebT PP P [ HCNET Adapter | Ql OU75% a e R LEF—7— RIC—BUEOYICHLT A—JLEME. S v 756 FISA T AR EEE 173868 ¥3,600,000 ¥720,000
\ NydTyT IANTHE  GUIDSD/Ny o Ty THIRRE B8N Y U 7 v THHEE. RIRMEE REBT7TS5A4T AR g%gg 426GB ¥1,800,000 ¥360,000
T T AR AP L SRRERIE ZRER EHBE  426GB ¥1,080,000 ¥216,000
21 9 FOK— FMACT KL Z.VID, IP7 KL, I—H—%. REPTIATI A 080 '
DR 3> E2—5 20— TEBEE. 071 2B, 05 7 6. e Y660000 B
0777 NEBH, 535/ RERTO—TTEEHEE
ACCOUht@Adapter"' V7ﬁ:*§ e e NEDBERAZRER A v FHSOI T RS T774T Y ARON= KD 1 TRFBRIEBE
— PERERRORRRE S 2 '\ 0% ol s 58 SREBMATHRAT
HHE—E& FHE/GEiE (BERY) AT NEEE | 24309%EE0EE LY BER T —TEET 31
S BT ay |BAGIFET T R GR—PAH) (XDl (025} 077> 70— Mt EEOOIZERURR: LK— b 1R NEERE TR 3188
v 1~ — /K FERET HY Y NEEET B (R B — 1R VR — b/ - e gy g
rmr i am T7AA /RSO YO K MACT KL A BB, 1—— B/ 20051 > 2 ¥850,000 ¥650,000 ¥85,000 VARRENFHEERE B IRIR
BN PEERR @y Y b EEER. /X2 7 — REMYINT £ O—BH X —)L) 5005 1> 2 ¥1,400,000 ¥1,200,000 ¥170,000 VMware ESXi 6.5U3 6.7U3 (RABIEE AWSSHREAR AzuresdisHE
s 7.0U30 8.0U2 / Nutanix, Inc.42 AHV-+Prism Central 23
- REAA v FBEN S ORIEBRICH LT, RERREISET 31 (WebRiL, 2,5005 1 £> 2 ¥2,000,000 %1,800,000 %400,000 Lo o0 TV ef e At S i PR F—%55F %  x86.64 X86_64
SRAEHEAE (RADIUS)  MAGSRSE. IEEE802.1X385E EAP-MD5/TLS/TTLS/PEAP, % v N7 — 4 BB, 5,0005 11> 2 ¥2,700,000 ¥2,500,000 ¥600,000 CPU RABCPU%LOG@Adapter+(<8fEiE]") X CAIRE = AYRIYR 3 arge(VCPU 4 I7. XY 16GB)  Standard_DAds vA(vCPU 477, XE 1 16GB)
VSARIE. RADIUS Accounting, RADIUSTD%>) 10,0005 1> 2 ¥3,400,000 ¥3,200,000 ¥750,000 RAM 16GB SAT/HAX ’ B ’
STAE A EEY Bk ( CAHTFRES v > 0— KBS Y —\—TTHBHRA. 50,0005 1> 2 ¥4,100,000 ¥3,900,000 ¥910,000 s - 2hL—3 426GB/LA SSD(gp2) 426GB e
BSHERIAE (CA) ety — /\/\Jﬂﬂi%n%*’mnﬁﬂﬂi'r VR— b EEAERAT/RMO Y A, 200,00051 £ > 2 ¥5 500,000 ¥5.300,000 ¥1,200,000 BEAN=YBRE2  ny5>— 5 RrEE340G8 ¢ 097 —% RiFAE 34068 097 —% #F5E 340GB
i Jx/l\hjn;;;“f; P S DHCPEAS 1t R ¥1,200,000 ¥1,000,000 ¥85,000 R IRREITA TS 3V DB k2 SSDIER HDRIAT S > ERIT « 29 ORE R
—H—y— == ARET N0 > MR R R - 70— LR, SAZELDAP/Active Directory£88 _
IERIEREBNE, 7 2 NDEBRT. THU Y Fﬁ'JIR)E%I]J\Z'?—l\EEJEEQ F7%33(250054 £ Y RELERAY L) ¥660,000
Par V) \_;_Vig(\i/o;vls\o’js\rnvacOS\iOS\AndrmeSuﬁ%I:'f YAN-LUTHHEERS B | DHCPA T3> ¥660,000 = QuOLA@Adapter+ {1#%
=/ API/PIEBLDAPBSERE A 7> 3> ¥660,000 -
e d—Y—/ihK/FEBRE T 7 > NMERCERAIAEZE TRIE L. AT A Z A L TRNAYZ NEEA TS 3> ¥660,000 — NS (BER1)
SEBHE - SAML/Shibboleth P4 77> 3> ¥660,000 - AL 5 T BA EES 1 > R K- NAB) | REEUESALYA, - h )
AEBLDAP/ADBRHEAE 1 SMEBOLDAPActive Directory®d7 A7 > MEHRESIR L TR T B 1448 UPKIZS 4T NERREMF T3y ¥660,000 - T o o o glggxgi
N 2 IR T Y S y ™ VA —>ar = = > = _ o
PELDAPESRRRIE 2 /AEABLOAPYD b ANTAE7H 0> PORBESETSME(DAPIAR) g 5o 2a1s, Account@Adapters CBRE 5 755> NEBH DBASLE ey 5 o _ - - TSATU— ENYIY—
ADEHRERINE <3 WEBT 7Y hEACtive Directoy BRI SMIE H2TTFAT Y AEDN— KD T 7 RFERRLE BRI T > > > 5 _ 10051t 2 ¥3,000000  ¥1,500,000 ¥3,000,000  ¥900,000  ¥450,000
Micosoftinuneiagees SCIOSOf Entra IDBSTUMicrosoft Intune £i5 L THEAICIERE #3 Amazon Web Services®EC2-Azure(ZSHs e 5 5 5 5 _ 50054t 2 ¥4,200,000  ¥2,100,000 ¥4,200,000 ¥1,260,000  ¥630,000
; 2 a7
X o e X 333 o e BEELE YT TTY o e _ o _ 1,00051 £~ ¥5,400,000  ¥2,700,000  ¥5,400,000 ¥1,620,000  ¥810,000
CP— ity w4 DHCPY—/\—ELTHRMTBLOOME(IPY KLRIVHL Y 7%y b VAMBHFREAHIRE -,@f b — _ - _ 2,0005 1€ 2 ¥8,400,000  ¥4,200,000 ¥8,400,000 ¥2,520,000 1,260,000
DG REH @I iREE DHCPH 75 3 > B2 DHCPTL&IL) i Az bactad C
. RABIRLS WINTEIRS (2541 @ B G108 7B B _ _ 3,00051 > 2 ¥10,800,000  ¥5,400,000 ¥10,800,000 ¥3,240,000 ¥1,620,000
i s ACCOUHT@AdaPteH’&ShIbeleTh BAED R A v FERAESP & L TER T 2HhE A Inc iDL VRIS mIGER Al pelaY Adobe flava o - - 4,00051 > ¥12,000,000  ¥6,000,000 12,000,000 ¥3,600,000 ¥1,800,000
shibboleth SPHEE 5 3 — 1~ = )ld04 1 % ShibbolethEZaE I it T B 144E CcPU {RIECPU%Account@Adapter+-4BAL LAY 4 T AR THB 2 & LYRRY o - - - - 100024144 1000] 1000] 1000 /600, 800,
RAML — A S OB 500051t 2 ¥13,200,000  ¥6,600,000 ¥13,200,000 ¥3,960,000 ¥1,980,000
UPKIo 517> e R B (N P e A RO o T s e o - 1000051/E>Z  ¥18,000,000  ¥9,000,000 ¥18,000,000 ¥5400,000 ¥2,700,000
Efteeo el e e = 7 9747 > MERERER 2000051 €>Z  ¥24,000,000 ¥12,000,000 ¥24,000,000 ¥7,200,000  ¥3,600,000
: . = . = ; . . - — t1Y7(BEERY-ER ¥924,000 /5
Web APLEZISH#EE 2 Web APIICE 37 h ™ > NBE GEBREFAT - %0 - BUS (XIS (RSB AWSSHSER AzuretishR Windows:10/11,mac05s:10.12~14.0, Linux:Cent0S7, 1
. . _ ., - T 86 60 08 Ubuntu18/20/22/23. Android: 9~14,i05/iPad0S: 15~17 51 54> 2813, QUOLA@Adapter+T 1 BICRIET 3 HKAMH OWANLE
1 2008&U5007 1 £ X $4HBLDAP/Active Directory8iRA 7% 3 VA& (25007 1 £ M LAY K)Y) T =FT7F % 0% ! - 52 T TSA 7Y RRDN— K T PRFERRLE
2 API/PHEBLDAPESBESA 75 3 > HE PO g.n?edlu(m,c}aurzejdgn;(écl)PLIJGng)rx«zu4GB) VARRENERERR R HIRIE
H3 T RN 2 NEIRE TS 3 HE ﬂﬁ Ay masatge (\CPU 437, X E1) 1668) Standard_B2s(vCPU 2 37, *E!/4GB) RIS VMware ESXi 7.0U1 8.0, Nutanix, Inc.24@ AHV. Prism Central %45
R e m5dxlrge(vCPU 437, X 1668) cPu {RIBCPU% QUOLA@Adapter+|c MBI % THIHER 2 &
%6 UPKIZ 54 7> NIBEERAA 7 3 VHARE 2= 60GB/AASSD(gp2). AASSD(gp3) 60GB RAM 16GB HDD 300GB
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O

ive Optical Cable

'S4 XA RE

2/hseffitg =K

T e NP7000-48X6L

NP7000-24G24X6L
NP5000-48T4X

129—71—2 (Bi71) EREER NP =X

40GBASE-SR4 H-SR4-QSFP+A ¥462,000  100m/150m MMF 1238 MPO (@)
40GBASE-LR4  H-LR4-QSFP+A ¥1,650,000 10km SMF 2% LC O3 1000BASE-SX H-SX-SFP/R ¥49,500 550m MMF 2 ©)
H-QSEP+AQCTM ¥187.000 m 4.6x1.8mm 105mm _ o 1000BASE-LX H-LX-SFP/R ¥99,000 5km SMF 2% O
1000BASE-T H-T-SFP/R-A ¥82,500 100m Cat.5e UTP — Ox2
H-QSFP+AQC3M ¥192,500 3m 4.6 x1.8mm 105mm - O ! ( )
40GQSFP+AOC H-BX10-SFP/I-D ¥203,500 10km SMF 178 (@]
H-QSFP+AOC5M ¥198,000 5m 4.6 x1.8mm 105mm — O 1000BASE-BX10:1
H-BX10-SFP/I-U ¥203,500 10km SMF 1% O
’ 10 —
H-QSFP+AOCTOM ¥214,500 m 4.6 x 1.8mm 105mm @) ebemxa0 H-BX20-SFP/I-D ¥269,500 20km SMF 1% 1)
- 31
#1100m(0OM3)/150m(0OM4) 32 40GQSFP+AOC DIZAER 7 7 1 N—lI3 7 — 7IVAMET A (BEYE) 2. 7 7 4 N—EEM B 7 — 7N OFFHFERERUTVEY %3 AEEBEO ~ 40°COREHETIERAL TV H-BX20-SFP/I-U ¥269,500 20km SMF 1% (@)
H-BX40-SFP/I-D ¥390,500 40km SMF 18 (@]
1GbE-BX40:1
H-BX40-SFP/I-U ¥390,500 40km SMF 1% O
H-BX80-SFP-D ¥495,000 80km SMF 178 @]
1GbE-BX80:1
H-BX80-SFP-U ¥495,000 80km SMF 1% O

%1 BX10/20/40/80(3, DEL & UBL DS AT AMAZE  #¢2 1000BASE-T D&t NP3000-24T8X4Q(3R— h25~32D # % i5, NP3000-24X4Q (3R — M ~24THRA167R— MEFAFHE

pLIcl SFP28 €2 a1—

Z1 XA TR

(#R0)

#1R—h25-28DHMIE %2 R— F33-360HMIE

TWEY

10G

#3 28 v U R— N OBEIENIS

#4 25GSFP28 AOCOBEEA 7 7 4 N—l3 7 — TIVAEDE(HEME) &, 7 7 4 N—E8IH 7 — 7L OF B FEEERL

SFP+ Active Optical Cab

NP3000-24X4Q

NP3000-24T8X4Q

[100M [RERI0In

25GBASE-SR H-SR-SFP28-I ¥185,500 100m MMF 2% LC ®1%3 %253
2 © © S RLIKGE | BAELER | WA 774N~ | azH5- Apresia Apresia
H-SFP28-AOCTM ¥108,900 m 3.0mm 30mm — O O=2 (BEBY) (F&EOR) 74 1N— i 27N 22000 24X2C8X | 12000- 48GX PSR
H-SFP28-AOC3M ¥115,500 3m 3.0mm 30mm = O Ox2 TTIC 23S 49—l (#{§1550nm)  A-TSS/EFM-SFP-D2  #—7 > ffit&  #110km(15dB) SM iy
25GSFP28 AOC HSFP28AOCEM ¥121000 s 3 omm S0mm _ O O TTC 5 ZAr &% —fil (E{51550nm) A-TSA/EFM-SFP-D2  #—7ffi#  #520km(20dB) SMF 1% N6 Ox OX
TIC 25 ZB 24—l (X{§1550nm)  A-TSB/EFM-SFP-D2  #—7 ffit& #40km(25dB) SMF 1% SC O O
H-SFP28-AOC10M ¥133,100 10m 3.0mm 30mm = O Q2

#ARFER— MCTHIG

iS4 TS-1000%H0)

IY9—7514 XA TR

-3
o NP3000-24X4Q
(B30 3 N;"’ggg‘;ﬁ;‘% NP5000 NP4000 NP3000-24T8X4Q  NP2100-24TAX  NP2100-24TAX-PoE
7 S 4 -48T4X -20Xt4X NP2500-8MT4X NP2100-48T4X NP2100-48T4X-PoE
: NP2500-16MT4X
10GBASE-SR  H-SR-SFP+ ¥165000 300m  MMF 2% LC O e} O O O O
10GBASE-LR  H-LR-SFP+| ¥335500 10km  SMF 2% LC o) o) o) e} e e}
10GBASE-ER H-ER-SFP+A  ¥1,100000  40km SMF 1% LC O (@) (@] (@] (@] (@]
H-BR20A-SFP+D  ¥727,100 20km  SMF 1% LC — — — O O —
10GbE-BR20A 1
H-BR2OASFP+U  ¥727,100 20km  SMF 1% LC = = O O=s —
H-SFP+AOCTM ¥33,000 m 3.0mm  30mm - O O O O (@] O
H-SFP+AOC3M ¥33000 3m  3.0mm 30mm - O O O O O O
10GSFP+AOC
H-SFP+AOC5M ¥33,000 5m  3.0mm 30mm - O (@] (@) (@) (@) (@]
- ¥ ‘| J —
O I s o © © © © © BRI B 15y — - TS NI R CORAGRER TT, BRI T 38125 —7 1 — RO OLEE. RRCEATE7 7 1/~ OREE SR LET,
51 H-BR20ADELE URE XM T A < a0 362 10GSFP-+AOCOBEER T 7 1 /N—illd 7 — 7 JLAMET R (BIE) & . 7 7 1 N— S8l 35 — 7L OHBBFEEERLTOUET  #3 NP7000-24624X6L T 7/ R SMF R TN 77 /A= O DA 7 17 7 /1= R T000BASETIRR <

[FR—N25-48MFHHAR— K 4 NP3000-24T8X4QDHHAR— K %5 NP2100-24T4XDHHHR— h
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TRl =

19 —T1—2R

INT =XV R

VLAN

Ry

L A v —31%RE(IPv4)

L 1 v —31%HE(IPV6)

VRF-Lite
DHCP

EMINETE

N=RIzT7Nry N7 15—
(79E2YZN)

QoS

kD

YIFFLZNTANI)DY

AN=L3VO-N (7797 ¢ V55K
a1—H—)L— TR

LA ¥ — 2T RAAE

ApresiaNP7000-48X6L | ApresiaNP7000-24G24X6L | ApresiaNP5000-48T4X ApresiaNP4000-20Xt4X

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T — 48

100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T = = = =
100BASE-TX/1000BASE-T/10GBASE-T — — — 20
1000BASE-X = 24(SFP) = =
1000BASE-X/10GBASE-R 48(SFP/SFP+) 24(SFP/SFP+) 4(SFP/SFP+) 4(SFP/SFP+)
1000BASE-X/10GBASE-R/25GBASE-R = = = =
40GBASE-R 6(QSFP+) 6(QSFP+) 2(QSFP+) 21 —
IR=I AV FR—b (@) (@] 0] O
J>70yF>9 (] ©) O ©)
21y FEE 1.44Tbps 1.008Tbps 336Gbps 480Gbps
2I—TF v b 1071.4Mpps 750Mpps 250Mpps 357.1Mpps
Nry kw77 12Mbyte 12Mbyte 4Mbyte 4Mbyte
MAC B2% 160k 160k 64k 56k
HR—MR—2VLAN O (©) O O
802.1Q X—24 4 VLAN O O O O
R — NVLANEL 4094 4094 4094 4094
70k 3JLVLAN O O O ©)
Stacked VLAN O (@) O O

754 RA— KVLAN ¢}

ax F—147(C CRALE

106G (R— ~21~24)
64

O
F—#ECTHRK4E

[©) (©]
F—> ) —R%2[CTRAAE  RE—2)—XK2[CTRKRIE
40G 406G 40GX 7213106

=]
129 —71—2

IPA29—7 12— BAE 256 256 256

BRERERRER) 16k 16k 16k 256
dA-FvRAN—Fs>5 70~ Static, RIPv1/v2, OSPF Static, RIPv1/v2, OSPF Static, RIPv1/v2, OSPF Static
TIFF+ZML—F 1> 7083)L PIM-SM/PIM-SSM PIM-SM/PIM-SSM PIM-SM/PIM-SSM —
ZE{eh VRRP VRRP VRRP =
N=RIITHR)S—R=ZN—F 1V O ©) O —
IPAYH =7 1= RAH 256 256 256 64
R ERFERFR(ER) 8k 8k 8k 128
dA=ZFvAN=Fcs>5 70800 Static,RIPng,OSPFv3 Static,RIPng,OSPFv3 Static,RIPng,OSPFv3 Static %3
TIFFrZM—FT1>570RI)L PIM-SM/PIM-SSM PIM-SM/PIM-SSM PIM-SM/PIM-SSM —
ZE{iaE VRRP VRRP VRRP =
VRF-Lite O O (@] —
DHCPY L — (@] (@) (@] O(IPv4D #)
DHCPH —/\— O o (@) o
DHCPY 5147 b O (©) (e} (@)
802.1XEREE (@) ©) (@) o
MACERZE (@) (@) o (@)
WebEREE(SSLITIS) O(IPv4DF) O(IPv4D ) O(IPv4DF) O(IPv4D3)
Ll PR 2 &1 O(IPv4D ) O(IPv4dD ) O(IPv4D ) O(IPv4dD )
DHCPRX—EY O(IPv4D #) O(IPv4D #) O(IPv4D &) O(IPv4D #)
1R— NMESEREEA RS (@) (e} (@)
J1F3 v IVLAN O (©) (@) o
FRER—TVIALY b (@) o (e} O
O—HILT —4 N— RE2EE /3] (@) O O o
User Policy Control O @) O O
BRIV N —# 3072 3072 3072 1920

L1 ~ LAl O (@) (@) (@]
IPV6Hll{E O o O (©)
Fa1—-0O(BEIFR) 8 8 8 8

7 L — LR 802.1p/ToS 802.1p/ToS 802.1p/ToS 802.1p/ToS
RyTa=Iry RR/WRR/SPQ/WDRR/WRED RR/WRR/SPQ/WDRR/WRED RR/WRR/SPQ/WDRR/WRED RR/WRR/SPQ/WDRR/WRED
Condition Based QoS O O O O
KD —Z & DFHRT (@) (©) (@) o

RS —Z & DFEHIPR O O O o
ANRZT 1y VHIBR(RI > > Y) O(8kE{ir) O(8kEfir) O(8k¥{ir) O(8kEfir)
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